
Kielce, dnia 15 listopada 1935 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Hz 2 7 .

T R E S C:

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenie

Pm.: 174 — M inistra  S p raw  W ew nętrznych  z dnia  15 paźdz ie rn ;ka  1935 r. w sp raw ie  p rzep isów  m iejsco­

wych o czyszczeniu  kominów dla powia tu  radom sk iego  . . . . . . 305

Obwieszczenia

U rzęd u  W ojew ódzk iego  Kieleckiego z dnia  28 p aźd z ie rn ik a  1935 r. o p rz ep ro w a d z o n em  sca le­

niu g run tów  wsi:

Poz : 175 —  Trzc in iec  i Rakoszyn  Poduchowny, gm. Nagłowice,  pow. jędrzejowskiego

176 —  Miiawczyce, gm. Czarnocin ,  pow. p ińczowskiego

177 —  R uda  Wielka,  gm. Kowala, pow. radom skiego

178 —  W ilcza-W ola,  gm. O ro ń sk ,  pow. radom skiego

179 —  Zatopo  lice, gm Zakrzów, pow. radom skiego  .

1 8 0 —  Zuków, gm. 'w ieniawa, pow, radom skiego  

181 —  S tręczków ,  gni. Klimontów, pow. sandom iersk iego

307

312

3 i4

318

320

321 

325

Ogłoszenia:
Poz.. 182 —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  R adom skiego  z dn ia  5 l is topada  1935 r. o wdrożen iu  pos tęp o w an ia

sca len iow ego  we wsi i kolonji W ygnanów, gm. P rzy tyk ,  pow. rado m sk ieg o  . 326



305 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 174. Ns 27

S ta ro s ty  Pow ia tow ego  S andom ie rsk iego  z dnia  9 l is topada  1935 r. o w drożeniu  po s tęp o w an ia  
sca len iow ego  we wsi:

P o z . :  183 —  J urkowice,  gm. Jurfeowice, pow. sandom iersk iego  . . . . . . 326

184 —  Kroblice ,  gm. Klimontów, pow. sandom ie rsk iego  . . . . . . .  327

185 —  Ossolin ,  gm. Klimontów, pow. sandom iersk iego  . . . . . . .  327

ISO —  Sadlowice,  gm. WiLczyce, pow. sandom ie rsk iego  . . . . . . .  327

1 8 7  —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  W loszczow skiego  
wania sca len iow ego  we wsi Łachów i 
sk iego . . . . .

z dnia 31 paźdz ie rn ika  1935 ' r .  o w drożeniu  postępo-  
innych, gm. W łoszczow a i Secemin, pow. w torzczow- 

» • • • • • • • 327

DZIAŁ NIEURzĘDOWY.

O b w ieszczen ia  różnej t reśc i . 328

P o s tęp o w an ie  spad k o w e  . ............................................................................ .............. 328

Regulacja  h ipoteki . 330

Licytacje  i p rze ta rg i . 330

Unieważnienie  zagubionych d o kum en tów 331

D Z I A Ł  U R Z  Ę D 0  W Y.
174.

Z A R Z Ą D Z E N I E  
Ministra Spraw Wewnętrznych

z dnia 15 października 1935 r. 
w sprawie przepisów miejscowych o czyszcze­

niu kominów dla powiatu radomskiego.

Na podstawie art. 408 pkt. 15 i art. 415 
pkt. c rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie bu- 
dowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. 
Nr. 23, poz. 202), na wniosek W ojewody Kie­
leckiego z dnia 23 maja 1935 r. L. KBB-8/8) 
oparty  na uchwale Rady Powiatowej w Rado­
miu z dnia 1 lutego 1935 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Kominy oraz kanały i wszelkiego 
rodzaju przewody dymowe powinny być czysz­
czone w okresie ich użytkowania przez wy­
miatanie, wycieranie lub wypalanie w terminach 
niżej w § 4 podanych.

Przewody wentylacyjne i wogóle przew o­
dy, k tóre nie są używane jako kominowe, na­
leży przy czyszczeniu kominów w każdym roku 
przed okresem zimowym zbadać, czy nie są 
używane do odprowadzania dymu. Nie dotyczy 
to przew odów w tych częściach budynków, 
w których niema palenisk.

§ 2. Kanały dymowe oraz przewody, łą­
czące paleniska z temi kanałami, powinny być 
czyszczone na całej wysokości, bądź długości.

Czyszczenie kominów nie powinno pow o­
dować zanieczyszczenia pomieszczeń sadzą 
' przeszkadzać normalnemu użytkowaniu pale­
nisk.

Po wykonaniu czynności należy zbadać, 
czy połączenia poszczególnych palenisk z ka­
nałami dymowemi nie zostały sadzą zatkane 
lub uszkodzone i spostrzeżone braki usunąć 
w ten sposób, aby normalne użytkowanie pa­
lenisk nie doznało przeszkód,

§ 3. Po oczyszczeniu kominów sadza, któ 
ra spadła do dolnej części przewodu komino­
wego, powinna być stamtąd usunięta, wynie­
siona na podwórze i złożona w tairiem miejscu 
i w taki sposób, ażeby była wykluczona mo­
żliwość wzniecenia ognia, jak naprzykład w na­
czyniach blaszanych. Dolne otwory kominowe, 
przez które wydobyto sadżę, powinny być na­
stępnie starannie zamknięte.

§ 4, Czyszczenie kominów powinno od­
bywać się w okresach następujących:

1) kominów palenisk kuchennych w pry­
watnych lokalach mieszkalnych— co 6 tygodni;

2) kominów palenisk kuchen i pralen 
w restauracjach, kawiarniach, cukierniach, pie-



Ni 27 Kielecki1 Dziennik W ojew ódzki. Foz. 174. 306

karniach, szpitalach i t. p. pomieszczeniach — 
jeden raz na miesiąc;

3) kominów palenisk pieców do ogrze­
wania — cztery razy w okresie zimy;

4) kominów, odprowadzających dym z pa­
lenisk centralnego ogrzewania — dwa razy 
w okresie zimy, a w domach małych do 3-ch 
mieszkań — jeden raz w okresie zimy;

5) kominów większych palenisk, z wyjąt- I 
kiem palenisk centralnego ogrzewania—w okre- | 
sach, ustalonych w każdym oddzielnym wy- j 
padku przez władze budowlane.

W zależności od specjalnych warunków 
miejscowych, właściwa władza budowlana mo­
że żądać częstszego oczyszczenia kominów.

Jako okres zimowy liczy się czas od 1 
października do 30 kwietnia.

§  5. Zabrania się czyścić przewody i ka­
nały, odprowadzające dym od palenisk kuchen­
nych, pomiędzy godziną 11 a 15-tą.

O  terminie czyszczenia kominów lokato­
rzy powinni być uprzednio zawiadomieni przez 
kominiarza.

§ 6. Kominy nieuży+kowane nie wyma­
gają czyszczenia.

§ 7, Kominy, których nie można oczysz- i 
czać zwykłym sposobem, tak ie zwłaszcza, w któ- 1 
rych sadza się zeszkliła, powinny być wypalane, j

Wypalanie takie może nastąpić tylko po 
uzyskaniu pozwolenia właściwej władzy budo­
wlanej i w obecności straży pożarne]. Warunki 
wypalania komina winny być w pozwoleniu 
określone.

§ 8. Przed przystąpieniem do wypalania 
należy komin dokładnie zbadać, znajdujące się 
w pobliżu włazy dachowe i okna strychowe j 
zamknąć, a przy drzwiczkach otworów komi­
nowych do czyszczenia przygotować odpo- 
wiednią ilość wody i wyrobionej gliny. Pod­
czas wypalania należy zwracać baczną uwagę i 
na przebieg wypalania, a w szczególności na 
wyrzucanie iskier.

§ 9. Wrazie, gdyby właściciel domu po- ■ 
mimo potrzeby zaniedbywał czyszczenia korni- ■ 
nów, lub nie dokonywał wypalania kominów, j 
właściwa władza może zarządzić wypalanie lub 
oczyszczanie komina kosztem właściciela.

§ 10. Wszelkie roboty, związane z czysz­
czeniem kominów i przewodów dymowych, 
mogą być wykonywane tylko przez koncesjo­
nowanych kominiarzy.

§ 11. W{czasie czyszczenia, zarówno właś ­
ciciel nieruchomości jak i mieszkańcy powinni 
umożliwiać kominiarzom dostęp do kominów 
i przewodów dymowych w piwnicach, s try ­
chach i mieszkaniach, o ile to jest niezbędne 
dla czyszczenia kominów i przewodów dym o­
wych.

§ 12. Właściciel nieruchomości jest obo­
wiązany:

1) utrzymywać w należytym stanie komi­
ny i przewody dymowe, drzwiczki wycierowe, 
ławy kominiarskie, włazy dachowe, drabiny 
do wyjścia na dach i ao  wejścia na wysokie 
kominy, boczne drzwiczki przy wysokich ko ­
minach i t. p. urządzenia;

2) dostarczyć naczyń do zbierania sadzy, 
oraz usunąć z terenu nieruchomości sadzę 
i odpadki, wybrane przy czyszczeniu lub wy­
palaniu;

3) dostarczyć materjał niezbędny do wy­
palania sadzy;

4) przechowywać w miejscu dostępnem 
specjalną książkę kontroli, wydaną przez Za­
rząd Miejski tub Zarząd Gminny dla odnoto­
wywania dokonanych czynności przsz komi­
niarzy, oraz zarządzeń organów kontrolujących.

§  13. Przy czyszczeniu kominów kominia­
rze obowiązani są zwracać uwagę na należytą 
izolację przewodów, odprowadzających gazy 
spalinowe z pieców lub motorów gazowych 
i naftowych ód przewodów, łączących się z p ie­
cami kuchennemi względnie pokojowemi, oraz 

| na wszelkie niedokładności w budowie, urzą- 
i dzeniu i stanie kominów i przewodów dym o­

wych, palenisk, drzwiczek, a także urządzeń 
kominiarskich pomocniczych, jak ław, drabin 
i t. p. i niezwłocznie komunikować na piśmie.
0 dostrzeżonych niedokładnościach administracji 
nieruchomości, a wrazie meusunięcia braków 
— właściwej władzy budowlanej.

Szczególnie dokładne badanie kominów'
1 przewodów kominowych powinno być doko­
nane bezpośrednio po ugaszonym pożarze.

§ 14. Przepisy niniejsze wchodzą w ży­
cie w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Dzien­
niku Wojewódzkim.

Za Ministra: Korsak
P o d s e k re ta rz  S tanu



307 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 175. J* 27

175. 
O B W I E S Z C Z E N I E  

brzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 października 1935 r. 

o przeprowadzaniem scaleniu gruntów wsi Trzci­
nice i Rakosryn Poduchowny, gm. Nagłbwice, 

pow. jędrzejowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. 0  R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem art. 12 rozp. j 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 
r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz art. 14

rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu 
urzędów ziemskich z władzami administracji 
ogólnej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz, 635), tudzież na podsta­
wie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 
1932 r. Urząd Wojewódzki K.elecki obwieszcza 
niniejsżem, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Trzciniec i Rakoszyn 
Poduchowny, gm. Nagłowice, pow. jędrzejow­
skiego, nowoutworzone kolonje, wykazane na 
planie i w dowodach pomiarowych, sporządzo­
nych w roku 1930 przez mierniczego przysięg­
łego St. Głowińskiego z tytułu posiadania zo­
stały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

blwo

!
Imię i nazwisko posiadacza

Numery działek Powierzchnia działek w haa
- i

gospodarstwa
1

1 W iktorja Selega 165 3.5606
2 Ignacy Trela 79, 161 0.6593, 13.0180
3 Katarzyna Mularczyk 101 6.4608
4 Ignacy Zawłodzki 190, 326a hip. 326t 1.4651, 3.4687, 5.3362
5 Franciszek Zawłodzki 248 0.4798
6 Stefan Zawłodzki 152 8.9658
7 S-cy Marjanny Treli syn Władysław 242a, 242b 1.3373, 4.9315
8 Adam Wachowicz 104 3.1659
9 Ambroży Wachowicz 45, 317 0.2141, 3.4563

10 Kazimierz Wachowicz i s-cy Wojciecha 
Wachowicza, żona Antonina, synowie
Stanisław i W ładysław i córkaW eronika 44, 120, 316 0.1160, 3.8845, 3.0860

11 S-cy Julji Sygut: synowie Marcin i Jan 115 3.7826
12 S-cy Stanisława s. Jana Treli, żoua

Stefanja synowie: Juljan, Wincenty, 
Bronisław i Wiktor. Córki Adelajda,
Zofja, Monika i Helena

00c«
00 3.1776, 3.8860

13 Izydor Nowak 324 3.7292
14 Józef Polimąka 126 4.9903
15 Stanisław i Józef s. Józefa Trela 27. 119, 153a hip. 1.0824, 3.6097, 5.4130,

153b,230, 231 0.5249, 0.7605, 0.7605
16 S-cy Stanisława Nowaka zona Antoni­

na, sy nowie Prot Stanisław, W ładysław 
córki Józefa Sufin i MarjannaTambor 146 7.8921

17 Błażej Wodecki 147a, 147b hip. 4.8367, 1.4830
18 Jan Wodecki 178 8.0106
19 Jan Struzik 29, 143 0.3819, 4.9846
20 Stanisław i Zofja Latko 121 4.1628
21 Wojciech Nowak 1 lOa, l lO b hip. 7.3373, 4.9969
22 Stanisław Treter 142 7.5332
23 Wojciech Trela 4, 33a hip. 33b 0.4026, 9.6779, 9.1846
24 Błażej Trela 76,205, 247a h.247b 0.8921, 1.1299, 3.1704, 4.0179
25 S-cy Jana Miterskiego, żona Wiktorja, 

synowie: Józef, Adam, Stanisław, Anto­
ni i Władysław, córki: Zofja Trela, 
Juljanna Kośmider, Marjanna, Helena
i Genowefa Miterskie 169, 216 7.7222, 1.1663

26 S-cy Piotra Miterskiego: żona Marjan­
na, córki Katarzyna, Helena, Francisz­
ka i Marjanna Miterskie i Zofja Bień, 46, 203, 3 l8 ah ip 0.1985. 0.9915, 0.6437, 3.3539
syn Antoni Miterski 318 b



Ni 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 175. 308

N
Oo.

J

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery dziatek Powierzchnia działek w ha

27 W incenty Mularczyk 49 4.9950
28 Stanisław Michalski 144 7.3795
29 Franciszka Trela i S-cy BarDary Siwiec, 

mąż Stanisław, córki Juljanna Mular­
czyk i Katarzyna Siwiec i syn W ła­
dysław 154, 305a, 305b 6.3497, 3.6502, 0.2312

30 Stanisław Zając 22, 26 0.0503, 7.0105
31 Magdalena Tambor 47, 313 0.2434, 6.5157
32 S-cy Michała Kabzy syn Jan, córka 

Marjanna Bednarczyk 19, 98 0.1535, 7.1205
33 Ignacy i Edward Kabza 48, 127 3.7262, 3.8096
34 Walenty Kabza 10 4.3637
35 Józef s. Stanisława Kabza 25, 149 0.2648, 3.6505
36 S-cy W alentego Sobala: Ignacy, W ła­

dysław, Józefa, Juljan, Teodora Kabza 
i Stanisława Sufin, Marjanna Mularczyk, 
c. Katarzyna Wolska, Jan Kasza i dzie­
ci: Adam, Józefa, Kazimierz, Helena 39, 66, 287, 304a 0.650G, 1.3662, 0.59t>9
i Aniela Mularczyk 304b hip. 304c 9.6302, 3.8465, C4222

37 Michał s. Grzegorza Tambor 78, 167a hip. 167b 0.4450, 4.6765, 2.8208
38 Aniela Tambor 296 2.9184
39 S-cy Magdaleny Łata, mąż Szymon, 

synowie Stanisław i Józef, córki Jul­
janna Trela i Zofja Wiecha 53, 238 0.0557, 3.2733

40 S-cy Michała s. Michała Mularczyka, 
żona Katarzyna, córki Małgorzata i 
Zofja Kaczmarek, synowie Władysław 
i Antoni 100a, lUObhip.,213 2.8190, 2.0263, 0.8578

41 Paweł Kubas 160a hip., 160b 5.81 lb, 8.7774
42 Michał Kubas i Katarzyna Wachowicz 50, 159, 300 0.2982, 3.8356, 2.9714
43 Jan Kasza 63, 145 0.7744, 6.2119
44 Michał s. Stanisława Kasza 12, 133 0.1%?, 4.2745
45 Stanisław Kasza 54, 315 0.461U, 3.5614
46 Stanisław s. Adam Kułaga 65, 294 G.7902, 2.9245
47 Marianna Kułaga 293 3.8428
48 S-cy Franciszka s. Szczepana Tambor, 

żona Marjanna, synowie Józef i Antoni, 
córki Juljanna i Genowefa Tambor i 
Marjanna. Jastrzębska 319 5.0369

49 Józef Włodarczyk 68, 292 0.8933, 4,3592

50
S-cy Jana s. Franciszka W łodarczyka, 

córka Marjanna. Mularczyk 57, 302 0.6820, 4.8245
51 S-cy Franciszka Włodarczyka, synowie 

Jan i Stefan, córki: Otolja i Marjanna 
Włodarczyk, Helena Zdańska i Zofja 
Neuc.herska 20a, 20b hip, 220 4.6502, 3.1993, 1.1724

52 Antoni Stanisław (2 imion) Tambor 69 ,312a, 312b hip- 1.0733, 3.4264, 2.1495
53 Jan s. Grzegorza Tambor 309a, 309b hip. 4.6533, 0.7805
54 Jan W róbel i Antoni Kubas 56, 322 0.2020, 4.5744
55 S-cy Piotra Tambor, córki Józefa Ła­

ta, Stefanja Wiekiera, Franciszka Gajos 185 7.0352
56 S-wie Marji Muchy: synowie, Sebastjan, 

Adam i Stanisław i córka Bronisława 
Wachowicz, S-wie Katarzyny Kraski: 
córki Franciszka Kraska i Adela Trela
i syn Wacław

'
328, 329 2.6398, 2.6573



309 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 175. 27
L. 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

57 Wiktorja Dąbrowska i S-cy pc Janie 
Dąbrowskim, żona Wiktorja, córki: 
Franciszka i Maijanna Tambor, Eleo­
nora i Katarzyna DąbrowsKie i Adela 
Zębala 67, 298 0.8710, 2.9136

58 Marcin s. Ludwika Trela 301 6.0872
59 Józef s. Ludwika Trela 37 6.0934
60 Marcin i Antonina Sygut lózeta i Józef 

s. Jakóba Korytowski 113, 114 3.1542, 3.1734
61 Józef s. Jakóba Korytowski 15, 112, 266 0.0121, 1.6912, 0.3220
62 S-cy Karola Szczerby s. Jan i Michał

i córki Rozalja Szczerba, córka Fran­
ciszka Kraska 36 5.5106

63 Andrzej Selega 77 hip., 177,207 hip 0.3150, 4.8/15, 2.2602
64 Józef s. Józefa Selega 74,80, 166a hip. 0.2907, 0.6586, 3.2861

16ob, 206 1.9062, 1.1484
65 S-cy Katarzyny Wiekiery synowie: Ste­

fan, Bolesław, Wincenty, Wojciech 
i Władysław, córki: Teofila Gajos i 
Józefa Adamczyk 73, 179 0.7397, 7.358C

66 Józefa Wachowicz 158 3.1865
67 S-cy Juzefa s. Szymona Wachowicza, 

s. Filip i Fabjan, córki: Marjanna i Jul- 
janna Wachowicz i Stanisława Kot 157a, 157b h ip .188 3.8350, 3.0652, 1.1448

68 Józef s. Tomasza i Marja Wachowicz 32, 175 1.0487, 4.7134
69 Michał i Marja Uramowscy 82, 201 0.3392, 4.4106
70 Michał Sufin l i ,  132 

31, 107 a, 107b
0.5867, 5.2467

71 Wawrzyniec Sufin 0.4036, 0.2505, 3.8688
72 Stanisław s. Andrzeja Sufin 174a, 174b hip. 232 4.4334, 2.2728, 1.1194
73 Stanisław s. Józefa Mularczyk 30, 129 0.5126, 6.B14C
74 Franciszka i Monika Mularczyk 116, 130 3.2245, 3.7057
75 Michał s. Piotra Kabza 28, 148 0.5388, 12.0910
76 S-cy Wojciecha Kraski, żona Jadwiga, 

synowie: Jan, Stanisław i Władysław, 
córka Marjanna Tomczyk 172 6.4268

77 S-cy Józefy Dąbrowskiej, syn jan , Sta­
nisław i Władysław, córki: Marjanna 
Michalska i Rozalja Tambor 155 7.0776.

78 S-cy Petroneli Treli, mąż Ignacy, córki 
R.ozaija Zawłocka i Antonina Kabza, 
synowie W ładysław i Franciszek 43, 299 0.1448, 2.9381 ’

79 Mikołaj Kraska 323 3.0036
80 Wacław Kraska 327 3.9850
81 Marjanna Robak 40, 81, 202, 258 C. 1019, 0.1303, 3.3201,0.3030
82 S-cy Małgorzaty Miterskiej, córki: Anie­

la Dąbrowska i Katarzyna Sobala 259, 330 0.3202, 2.4531
83 Stanisław s. Michała Trela 260, 307 0.3280, 1.7270
84 Michał Struzik 122, 261 3.1130, 0.2938
85 S-cy Ignacego Wójcika, synowie Andrzej 

Stefan, W ładysław i Józef, córka Pe- 
tronela Wróbel 262, 334a, 334b 0.3322, 1.7846, 0.5484

86 S-cy Józefa Włodarczyk a, synowie Ro" 
man, Mieczysław, Stanisław i Henryk 
córka Genowefa 135, 141, 263 1.8233, 0,4C39, 0.3416

87 Wojciech Różański 17, 264, 321 0.0205, 0.3246, 2.5375
88 jan  Dąbrowski 16, 156, 265 0.0249, 1.8219, 0.3080



N? 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 175. 310
L.

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstw a Numery działek Powierzchnia działek w ha

89 S-cy Ludwika Muchy, synowie Seba- 
stjan i Adam, córka Bronisława W a­
chowicz i żona Stanisława. S-cy Ro- 
zalji Mularczyk, zięć Wawrzyniec Su- 
fin i wnuki Adam i Stanisław Sufi-
nowie 14, 55, 108, 267 0.0137, 0.1980, 1.9413, 0.3261

90 Stanisława Kitlińska 268, 332 0.3098, 3.2555
91 Stanisław Gajos i Bronisława Fronczyk 199, 269 2.7330, 0.3185
92 Stanisław Gajos 75, 196 hip., 209 0.6628, 4-1326, 1.6937
93

94

Franciszek Kasza

S-cy Walentego Fronczyka, synowie: 
Stanisław, Józef i Jan, córki: Agniesz­
ka i Rozalja Fronczyk i Zofja Ko­

111 A 111 B, hip.
226, 270 1.6928, 2.9809, 1.1501, 0.3181

95
narska

S-cy Mikołaja Wachowicza, wnuki Do­
minik, Stanisław, Bronisława, Antoni­

200, 271 2,6930, 0.3131

96
na i Franciszka Wachowiczowie 

Katarzyna Kasza i Marjanna Tambor
124, 272 2.1477, 0.3120

z Nowaków 134, 273 2.9303, 0.3140
97 Stanisław Kośmider 256, 274 3.7475, 0.3248
98 Ignacy s. Michała Treia 275, 331 0.3373, 2.7175
99 W ładysław s. Józefa Trela 125, 276 4.8769, 0.3418

100 Stanisław Siwiec 41 hip., 278, 306 A, 
306 B hip. 0.1074, 0.7990, 0.2706, 2.7768

101 Kazimierz s. Stanisława Trela 34 A, 34 B hip, 34
• C hip., 282 hip. 0.8044, 3.0893, 4.9732, 0.7950

102 Marcin Tambor 70 hip., 245 A, 
245 B hip., 280 0.7619, 0.3414, 2.8244, 0.7279

103
104

Franciszka Borzęciak
S-cy Pawła Wróbla, synowie Jan i A n­

187 1.3467

toni i córka Marjanna Kanarek 52, 336 0.1131, 0.7942
105 W ładysław Mularczyk s. W alentego 118 0.8033
106 Walenty Sufin 251 0.4571
107 Zofja JasKolska 72 0.3734
108 Grzegorz Trela 140 0.5711
109 S-cy Stanisława Kąbzy, Stanisław Ga­

jos i wnuki: Wincenty, Władysław, 
Stefan, Franciszek, Antoni Gajos i

110
Józefa Wachowicz

S-cy Wojciecha Szczerby: Jan, Michał
198 0.7800

i Rozalja Szczerba i Franciszka Kraska 252 0.4882
111 Bronisława Gliwińska 333 2.6541
112 Józef Wodecki 53, 254 0.1125, 0.8112
113 Karolina Trela 255 1.0157
114
115

Marjanna Kośmider
S-cy Jana Włodarczyka: Roman, Mie­

czysław, Stanisław, Henryk Geno-

139 0.5069

weta W łodarczykowie 136 0.5101
116
117

Edward i Janina Trela 
S-cy Franciszka. Wróbla: Andrzej, Ste­

fan, W ładysław i Józef Wójcikowie

308 0.5427

i Petronela Wróbel 320 1.6845
118 S-cy Marjanny Kitlińskie], syn Juljan 83 0.8214
119 Marjanna z Sufinów Kumas 250 0 4464
120 Juljanna z Zawłodzkich Wójcik 335 0.4864



311 Kielecki D ziennik Wojewódzici. Poz. 175. 27

ŃhlO Imię i nazwisko posiadacza
Numery działeka

J
gospodarstwa Powierzchnia dziatek w ha

121 Stanisław s. Ludwika Sufin 
Walenty Trela i S-cy Barbary Treli,

249 0.4488

122 córka Marjanna Zając i syn Walenty 24 1 0078
123 S-cy Ignacego Kośmider: brat Stanisław, 

siostra Marjanna, bratowa Joanna Ko- 
śrmder i bratankowie Genowefa Ko-
śmider i Janina Szczepanik 13 0.4930

124 S-cy Józefy Nowakowej Jan, Michał 
i Rozalja Szczerba i Franciszka Kraska 253 0 5934

125 S-cy Michała Tambor: synowie, Józef 
i Władysław, córka Zofja Wachowicz,
synowa Marjanna, wnuk Stanisław 

Stanisław i Barbara Bień
51, 295 0.2736, 3.4866

126 92 2.1059
127 Józef s, W incentego Struzik 9 5.7188
128 Jadwiga Kraska 171 2.1266
129 W ładysław Wachowicz 103, 23^ 2.0950, 1.1060
130 S-cy Józefy Sufin: mąż W awrzyniec Su­

fin, s. Adam Sufin i s. Stanisław Sufin 109 0.8977
131 S-cy Piotra Mularczyka synowie: Anto­

ni, Wincenty i Jan, córki: Agnieszka 
T re ter i Gertruda Ciszewska 338 0.9616

132 S-cy Kazimierza Pawłowskiego, syno­
wie Jan i Stanisław, córka Teofila 347 1.6888

133 S-cy Józefa Robaka, córki: Eleonora
i Zofja, syn Jerzy 352 0.3587

134 Antoni Fugat 353 0.7515
135 Józefa Masłowska 349 0.3394
136 S-cy Stanisława Sikory sy nowie: Stefan, 

W ładysław, Stanisław i Edward i cór­
ka Zofja 339 0.6500

137 S-cy Wincentego Sikory cóiki: Rozalja 
Krzyżyk,Agnieszka Kwaskowska i Mar­
janna Cupiał i syn Józef 350 C.3578

138 Wojciech Nowak 351 0.3882
139 S-cy Mateusza Tomaszewskiego córki: 

Łucja i Helena, synowie: W ładysław
i Jan 344 0.5887

140 Marja Masłowska 341 0.3753
141 S-cy Ludwika Sygut, córki: Marjanna 

W iekiera i Zofja Kolano i synowie
Stanisław i Marcin 340 0.3827

142 S-cy Jana Sygut żona Zofja, syn Sta­
0 6579nisław 342

143 Józef ś. Ignacego i Marjanny Bień 343 0.3164
144 S-cy Kazimierza Bień, żona Józefa, sy­

nowie: Józef i Stanisław, córki Zofja
Seweryn, Jadwiga Fugat i Anna Do­

0.3532mańska 345
145 Julja Mularczyk 35, 325 0.5879, 4.4780
146 S-cy Stanisława Zuchowicza: żona Jul­

janna, synowie: Edward, Wacław,
Władysław, Stanisław i Józef, córki:

0.8140Julianna Zuchowicz i Zenobja Seweryn 346
147 Cecylja Trela 162 3.7222
148 Jan s. Michała Sifun 138 0-5750
149 Julja Mularczyk 35, 325 0.5879. 4.478C



Ns 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 175 i 176. 312
L.

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

150 Parafja Rakoszyn 38 0.2346
151 Sołtysówka 182 3.7563
152 Szkota 197 1.2248
153 Pianek 184 0.2666

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po 
dniu opublikowaniu niniejszego obwieszczenia 
w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną 
do Urzędu Wojewódzkiego pretensje poparte 
dowodami wytoczenia sporu sądowego o pra­
wo własności do gruntów scalonych wsi Trzci­
nice i Rakoszyn Poduchowny, to zgodnie z art.

3 ustawy z dnia 31 marca '.931 r. (Dz. 11 R. 
P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie 
zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnó- 
śnemi dowodami porruarowemi w braku lep­
szych tytułów będzie podstawą do pierwiast­
kowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów 
na rzecz osób, wymienionych w n.niejszem 
ubwieszczeniu. Za Wojewodę: B. Sosnow ski

N a c z e ln ik  W ydziału

176.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 października 1935 r. 

o przeprowadzonem scaleniu gruntów wsi Mi- 
tawczyce, gm. Czarnocin, pow. pińczowskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Ni. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r, (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz 
art 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­

spolitej z dnia 27 października 193? r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R P. Nr. 85, poz, 635), tudzież na podsta­
wie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 
1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki obwieszcza 
niniejszem, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Miławczyce, gm. Czarno­
cin, pow. pińczowskiego, nowoutworzone ko­
lonie, wykazane na planie i w dowodach po­
miarowych, sporządzonych w roku 1931 przez 
mierniczego przysięgłego Zygmunta Sieprac- 
kiego z tytułu posiadania zostały zapisane na 
rzecz osób niżej zap.sanych:

L. 
po

rz
,

Imię i nazv. isko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Dziewięcki Józef 4, 70 3.7567, 0.4562
2 Łączyk Józef syn Karola 7 hip. 7, 32 0,8565, 3.1100, 0.3187
3 Stępień Michał s. Michała i Marjanna 

małz. 9, 61, 37 0.9273, 2,7926, 0.5982
4 Stępień Franciszek i Józefa małż. 57, 39 2,4534, 0.3306
5 Różycki Franciszek s. Szczepana i Elż­

bieta małż. 12, 2E 3.2748, 0.3068
6 Prostak Antoni i W iktorja małż. 13, 44, 38 0.3268, 2,4402, 0.3082
7 Derek Piotr 11, 36 3.2890, 0.3669
8 Walocha Marjanna z Posmykiewiczów 14, 53, 71 0.2340, 0.4336, 0.3290
9 S-cy Stępnia Pawła, żona Zofja S tę­

pień, córka Józefa Łączyk, córka Anie­
la Stępień, córka Agnieszka Psuj, cór­
ka Marjanna Odrobina, synowie Jan 
i Józef 15, 33 3,2039, 0.3941

10 Jackiewicz Ludwik i Rozalja maiz, 16, 54, 34 0.3025, 2.4228, 0.3643
11 Wójcik Magdalena i s-cy męża Jana 

Wójcika, synowie Józef, Stefan, W ła­
dysław 17, 35 2.9177, 0.6880



3i3 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 176. K l 2 /

NVi Imię i nazwisko posiadaczaOa
j

gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

12 W ładysław Różycki s Jana 20, 46 0,5152, 2.6299
13 Cetnarski Józef i Honorata małż. 21 3.6323
14 Stępień ]an s. Stanisława 24, 31 3.9380, 0.4553
15 Laskowski Jan s. Wincentego 25, 45 0.8020. 2.6655
16 Kwietniewski Franciszek i Marjanna

małż. 59, 42 3.3982, 0.5237
17 Marjanna z Banasików Dudek 47 3.3747
18 Miszczyk Michał 62 3.8564
19 Marjanna z Różyckich Cieślattowa i Ko­

walska Franciszka 65 3.0520
20 Kwietniewski Tomasz i Walerja małż. 67, 55, 69 0.6607, 2.6510, 0.2752
21 Adamczyk Bartłomiej i s-cy żony Pe- 

troneli, córka Honorata Cetnarska, 
córki Helena i Juljanna i s>n Ta­
deusz Adamczykowie, córka Marjanna
Wójcik 3, 66 3.9138, 0.7164

22 Łączyk Stefanja ze Szlenków 60, 40 2.2757, 0.2459
23 Piotr i Franciszka Odrobina m. S-cy

Marjanny z Różyckich Piotrowskiej, 
córka Ludwika Warmuazińska, cór­
ka Katarzyna Koza, córka Fran­
ciszka Zadęcka, synowie Jan i 
Marcin Piotrowscy, córka Józefa
Gicyk 26 2.6465

24 Chubtys Jan i Karolina małż. 30 1.7422
25 Goc Tomasz i Franciszka małż. 58, 41 1.8102, 0.2560
26 Jaocha Stanisław i Ludwika małż. 56 0.2028
27 Nowak Jan s. Józefa, S-cy Wieczorka 

Marcina, syn Karol i córka Róża Wie-
czorkowie, córka Marjanna Paweł-

0.2077czak, córka Józefa Łączyk 64
28 Dworak Jan s. Florjana 6, 29, 50 0.0354, 0.1871, 0.1265
29 S-cy Piszczyka Feliksa, córka Józefa, 

syn Szczepan, Franciszek i Marek
0.1716Piszczykowie 8

30 S-cy Wąsik Józefa, córka Antonina
Deska, synowie Andrzej, Wincenty,

10, 51 0.0194, 0.1695Stefan, córka Józefą Miarka
31 Idzik Katarzyna ze Żwirków 22, 49 0.0681, 0.1092
32 S-cy Pawła Ciuśniaka synowie Andrzej, 

Józef, Kazimierz, W awrzyniec Ciuśnia- 
kowie, córka Franciszka Dworak, cór­
ka Marjanna Kowalska 23, 48 0.0534, 0.0954

33 S-cy Łączyka Józefa s. Piotra, żona Jó ­
zefa Różycka, synowie Franciszek,
Bartłomiej i córka Marjanna Łączy-

27, 0.2920ko wie
34 Sobecki Paweł i Juljanna małż. 18, 19 0.0957, 0.2700
35 S-cy Józefa Różyckiego, synowie Józef, 

Franciszek i W ładysław Różyccy, cór­
ka Marjanna Włusek, córka Aniela
Stępień, córka Katarzyna Mlaskawa, 
córka Stefanja Chrobot, uórka Helena

52 0.1799Dworak
36 Grunt szkolny wsi Miławczyc.e 2 0.6753



Ns 27 Kielecki Dziennuc W ojew ódzki. Poz. 176 i 177. 314
L. 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiaaacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

37 S-cy Pawełczaka W incentego i Różyc­
ki, synowie Józef, Piotr, Franciszek, 
Antoni i Jan Pawełczakowie, córka 
Marjanna Stepień, córka Aniela Prus, 
córka Katarzyna Kowalska 63 0.0649

38 Plac pod budowę remizy 68 0.1 i 92
Grzebalisko zwierzęce 43 0.0580

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po 
dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia 
w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną 
do Urzędu W ojewódzkiego pretensje poparte 
dowodami wytoczenia sporu sądowego o p ra­
wo własności do gruntów scalonych wsi Mi- 
ławczyce, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia

31 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 
340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające 
projekt scalenia łącznie z odnośnemi dow oda­
mi pomiarowemi w braku lepszych tytułów 
będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji 
hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, 
wymienionych w niniejsżem obwieszczeniu.

Za Wojewodę: B. Sosnow ski
N acze ln ik  W ydziału

177.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 października 1935 r. 

o przeprowadzonem scaleniu gruntów wsi Ru- 
da-Wielka, gin. Kowala, pow. radomskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własno­
ści do gruntów scalonych (Dz. U R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­

spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze­
spoleniu urzędów ziemskicn z władzami admi­
nistracji ogólnej i organizacji Komisyj ziemskich 
(Dź. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na 
podstawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 
II lipca 1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki 
obwieszcza niniejsżem, że w wyniku przeprowa­
dzonego scalenia gruntów wsi Ruda-Wielka, gm. 
Kowala, pow. radomskiego, nowoutworzone ko- 
lonje, wykazane na planie i w dowodach po- 
rńiarowych, sporządzonych w roku 1929 przez 
mierniczego przysięgłego Z. Zawadzkiego 
z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz 
osób niżej zapisanych:

L.
 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Sukc. Kacpra Stanika, Francisżek Sta­
nik, Stefan Frąk, Ignacy Kruk, Mar­
janna No.wak, Grzegorz Podrygała, 
Józefa i Piotr Skałbaniovue 164 15.9278

2 W ładysław i Katarzyna małż. Nosowscy 76, 75 hip. 4.6691, 2.2122
3 Jan i Marjanna małż. Ryszewscy 122 3.5793
4 Stanisław Ryszewski, Władysław i Mar­

janna małż. Szafrańscy 123. 72 6.9558, 0.4344
5 Sukc. W alentego i Agaty małż. W ło­

darczyk. Feliksa Frąk, Józef, Antoni, 
Stefan i Stanisława Włodarczykowie 160, 53 14.6927, 0.6613

6 Sukc. Mateusza Kopyckiego, Franciszka 
Chęcińska, Stefan i Feliks Kopyccy

■ 129, 79 8.7666, 0.5065



315 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 177 fw 27
L. 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

7 Antoni Siekiera i sukc. Józefa Siekiery,
Józefa i Zofja Siekiera 94 4.9374

8 Sukc. Józefa Rogali, Marjanna, Piotr i *
Stefan Rogala i Janina Kojara 158, 59 10.5855, 0.23? 1

9 Sukc, Wojciecha Włodarczyka, W łady­
sław , Stanisława W łodarczyk 170, 58 171 hip. 5.0129, 0.2347, 0.8344

10 Marceli Farbisz, Józef Ryszewski, 
Agnieszka Podrygała lt>9, 81 5.4426, 0.4053

11 Sukc. Antoniego Paw eLa Teofil, Leo­
pold i Józef Pawelec 104 4.9138

12 Karol Pawelec 70 4.9960
13 Sukc. W alentego Bieleckiego Karol, 

Jan i Władysław Bieleccy 157, 55 7.6071, 0.3765
14 Sukc. W alentego Sokołowskiego, MC a- •

lenty Sokołowski, Stanisław Kwiatek, 
E dw aid  1 Jan FcFksbrod i Jan  Król 126 4.2330

15 Franciszek Stanik 88 2.9622
16 Sukc. Leona Rogali, Jan Rogala, Mar­

janna Stanik, Helena W arda 118 3.7474
17 Sukc, Eleonory Mierzwy, Katarzyna 

Drożdż, Ludwika Nowaczyńska, Jó ­
zefa Czyż 155 3.9*96

18 Józef Kwiatek 91 2.8843
19 Jan Dobosz 146 2.8112
20 Stanisław i Małgorzata małż. Dobosz 109,64,63hip.67hip. 7.6437, 1.2593, 0.4500, 3.9074
21 Stanisław Kwiatek 125 4.0614
22 Sukc. Jana Kwiatka Stefanja, Stanisła­

wa i Wacław Kwiatek 107 3 6858
23 Sukc Tomasza Kwiatka, Józef, Antoni 

i Jan Kwiatek, Ludwika Szafrańska i 
Józefa Kopycka , 92, 37 9.5887, 0.2927

24 Jan i Agnieszka małż. Arak 86 3.1508
25 Adam Stanik 110 7.3560
26 Józef i Feliksa małż. Grzyb 108 5.8901
27 Jan i Józefa małż. Tryk 141 7.0292
28

»

Sukc. Benedykta Bredłowskiego, Anto­
ni i Franciszka Bredłowscy, Stanisła­
wa Kopycka, Małgorzata Pietraszka, 
Marjanna Arak 131 4/2579

29 Sukc. Antoniego Szafrańskiego, Balbi­
na, Władysława, Stefan, Jan, Franci­
szek, Józef Szafrańscy i Janina Nowak 100, 35 4.3058, 0.1965

30 Sukc. Józefa Bredłowskiego, Karolina
Arak, Bronisława Szafrańska, Józef 
Bredłowski 112 5.0798

31 Ignacy i Antonina małż. Masiarz 165 6t5'i68
32 Sukc. Michała Bredłowskiego, Józef i 

Stanisława Bredłowscy 111, 56 2.9591, 0.2020
33 Marjanna Frąk i sukc. Michała Frąka, 

Paweł, Jan, Zofja, Franciszek, Marjan­
na Frąk, Florentyna Wnukowska, Ste­
fan Sekulski, Genowefa Farbiś 149, 45 8.2319, 0.1710

34 Sukc. Antoniego Frąka. Marjanna Ja­
rząbek, Józefa Bredłowska, Janina Ro­
gala 119, 46 5.8859, 0.1381



N? 27 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz 177. 316

Ń
Oo.

J

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

35 Sukc. Jana Króla, Helena Warchoł, 
Ludwika Król 128, 78 6.3352, 0.3992

36 |an Król 99, 26 13.6105, 0.3190
37 Sukc. Tomasza W archoła, Adam, A n­

toni, Piotr, St misław i Ludwika W ar­
choł, Feliksa Kruk, Józefa Kowalik 130, 42 6.2916, 0.2911

38 Feliks i Małgorzata małż. W łodarczyk 161, 41, 162 5.3161, 0,2911, C.3060
39 Adam Śledź 102, 96, 43 5.7683, 1.9908, 0.1934
40 Zofja Król i sukc Michała Frąka, Józef 

i Janina Frąk, Zofja Król 134, 39 7.6217, 0.1821
41 Sukc. Leopolda Frąka, Piotr, Franci­

szek i Józefa Frąk, Marjanna Piszczek 
Franciszka Dolińska 121, 40 3.9757, 0.1821

42 Sukc. Józefa Frąka, Władysław, Janina 
Józef, Władysław, Stanisław, Feliksa, 
Jan, Jozef i Marjanna Frąk, Zofja 
Adamiec 167, 38 5.1733, 0.1820

43 Karol Arak 85, 97, 36 4.1711, 1.3878, 0.2297
44 Jan Adamiec 115, 34 5.8237, 0.1966
45 Jakób Adamiec 83, 57 4.6915, 0.3986
46 Jan Kowalik 143, 62,33, 66 hip. 9.3005, 1.7839, 0.3760, 5.5576
47 Sukc. Józefa Adamca, Stanisława Ry- 

szewska, Piotr Adamiec 116 5.6598
48 Sukc. Franciszka Kopyckiego, Józef 

Kwiatek, Mikołaj Kopycki 98, 32 1.8296, 0.2236
49 S-wie Antoniegu Garbarczyka, Franci­

szek, Antoni, Jan Garbarczyk i Kata­
rzyna Janczyk 127, 31 4.0738, 0.1118

50 Sukc. Pawła i Marjanny małż. Śledź, 
Wojciech, Stefan, Józef, Marjanna i 
Katarzyna Siedź, Janina Wójcikowska, 
Józef i Jakób Nosowscy 103, 73 7.1558, 0.5517

51 Szczepan Mazan 136, 30 6.7070, 0.2827
52 Sukc. Marcina Smorengiewicza, Antoni, 

Wacław, Jan, Marjanna Smorengiewicz 
W ładysława Chmielewska 114, 89, 29 6.3140, 0.3569, 0.3245

53 Józefa Ogar lb8 6.3226
54 Józefa Kolasa i sukc. Antoniny Kopyc- 

kiej, Józefa Kolasa, Janina Ogar, Mar­
janna Kopycka 139, 28 7.1078, 0.1627

55 Sukc. Marcina Araka, Władysław i 
Marjanna Arak, Janina Bielecka, Jó ­
zefa Farbiś 138, 27 6.6299, 0.1627

56 Sukc. Stanisława Cieślaka, Franciszka 
i W ładysław Cieślak, Antonina Czar­
necka, Stanisław Sekulski, Janina Se­
kulska i Eleonora Frąk 137 6.4815

57 Piotr  Kowalik 166 5.0689
58 Leon i Eleonora m. Lech 140, 25 6.0352, 0.1746
59 . Sukc. Józefa Farbisza Stanisław, Jan, 

Adam, Stanisław, Stefan, Stanisław, 
Wacław, Eleonora, Zofja Janczyk, A rak 
W ładysław i Stanisława 124, 24 6.5540, 0.1747

60 Sukc. Antoniego Sekulskiego, W łady­
sław, Jan Ludwika i Janina Sekulscy 101, 23 3.8346, 0.1928



317 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 177. JNfe 27
L.

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

61 W ładysław Sekulski, Jan i Janina małż. 
Sekulscy 142, 22 7.3656, 0.1927

62 Sukc. FranciszKa Szafrańskiego, Stefan 
. Ludwika Szafrańska wdowa 113, 87, 20 4.2359, 0.3805, 0.4207

63 Marjanna Kwiatek 106, 21 5.2986, 0.4206
64 Jan Kopycki 135, 19 6.9831, 0.4343
65 Sukc Jana i Franciszki małż. Śledź, 

Eleonora i Stefan Kwiatek, Jadwiga 
Bielecka i Józefa Grzyb 133, 18 10.1276, 0.4343

66 Szczepan i Feliksa małż. Smorengiewicz 95, 17 12.8762, 1.6930
67 Franciszek Parabosz 163 4.8100
68 Sukc. Wojciecha Białasa, Józef, Józefa, 

Marjanna, Helena Białas, Janina Sa­
dowska 120, 15 4.2785, 0.2787

69 Mikołaj Białas 49 4.4854
70 Karol Ryszewski 47, 16 3.8798, 0.5574
71 Sukc. Grzegorza Molgi, Marjanna Mi- 

recka, Józef, Jan, Marjanna, Zofja, Sta­
nisława Piszczek, Janina Pawelec, Sta­
nik Franciszek 159, 14 14.3010, 0.8532

72 Sukc. Karola Kwiatka, Stefan, Jan, Jó- 
zer, W ładysław i Eleonora Kwiatek i 
Marjanna Derleta 132, 13 6.2035, 0.4210

73 Adam Wakuła 151, 12 5.0464, 0.5570
74 Franciszek i Dorota małż. W łodarczyk 48, 10 3.8679, 0.4024
75 Kazimierz Masiarz 156, 11 7.7515, 0.8047
76 Ignacy Majewski i sukc. Marjanny Ma­

jewskiej, Kacper Majewski 69, 9, 68 hip. 3.7035, 0.3960 0.1684
77 Józef Kwiatek 61, 145, 8 4.5453, 2.0934, 0.7920
78 Sukc. Józefa Nowaka, Stanisław, W ła­

dysław, Józef, Wacław, Jan, Antoni, 
Janina, Marja Nowak 144, 7 9.0i03, 1.1990

79 Adam Bębenek 60, 6, 65 hip. 4.7529, 1.1140, 4.8664
80 Sukc. Milcołaja W łodarczyka, Feliks 

Włodarczyk, Walerja Pawelec, Józef 
Jarząbek ‘ 105 3.1465

81 j rz e g o rz  i Józefa małż. Figarscy 147 3.8269
82 Mikołaj i Marjanna małż. Wfoskowicz 117, 4 5.6710, 0.5955
83 Sukc. Śtanisława Farbisza, Katarzyna i 

Antoni Farbisz, Małgorzata W łodar­
czyk, Franciszka Kopycka, Anna No­
wakowska, Bronisława Kwiatek, Jani­
na Nogaj 80, 5 2.1260, 0.5955

84 Jan Głogowski 148 2.7982
85 Sukc. Franciszka Musiała, Katarzyna 

Ogar, Józefa Szyszka 150, 3 13.6754, 1.33 26
86 Sukc. Ludwika i Anny małż. Chęciń­

skich, Marjanna i Józef Chęcińscy, 
Czesława i Marja Rzeczkowskie, Ste­
fan, Jan, W ładysław Pawelec 71 4.9256

87 Sukc. Wojciecha Podrygały, Ludwik i 
Wojciech Podrygała, Józef i E leorora  
Orzechowscy, Stefan Wojmarski 153, 44 2.8816, 0.1810

88 Bronisława Sobota 154 2.9144
89 Sukc. Konstantego Ryszewskiego, Mar­

janna i Piotr Włoskowicz 50 2.9233



Ki 21 Kielecki Dziennik W ojewódzki Poz. 177 178. 318
L.

 p
or

z. Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstw a Numery działek Powierzchnia działek w ha

90 Szczepan i Zofja małż. Piszczek 52 4.9688
91 Walenty i Franciszka małż. Piszczek 51 4,0241
92 Sukc. Stanisława Pietruszki, Marjanna 

Włodarz, Mikołaj Pietruszka, W łady­
sława Farbiasz, Franciszka Książek, 
Eleonora Górska, Antonina Zawisza 54 2.1151

93 Michał i Marjanna małż. Rogala 93 2.9157
94 Ludwik i Jadwiga małż. Masiarz 152 3.9912
95 Szkoła 74 1.2141
96 Plac pod szopę strażacką 82 0.3056
97 Cmentarz wojenny 2 0.0640
98 Wspóiny las 1 39.9262

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po 
dniu opublikowania niniejazego obwieszczenia 
w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną 
do Urzędu W ojewódzkiego pretensje poparte 
dowodami wytoczenia sporu sądowego o p ra­
wo własności do gruntów scalonych wsi Ruda- 
Wieika, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 31

marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39. poz. 340), 
prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt 
scalenia łącznie z odnośnemi dowodami po- 
miarowemi w braku lepszych tytułów będzie 
podstawą do pierwiastkowej regulacji h ipotecz­
nej scalonych gruntów na rzecz osób, wymie­
nionych w niniejszem obwieszczeniu.

Za Wojewodę: 3 , Sosnow ski
N aczeln ik  W ydziału

178.
OB WI E S Z CZ E NI U  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 października 1935 r. 

o przeprowadzonem scalenia gruntów wsi Wil­
cza Wola, gn. Orońsk, pow. radomskiego

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P, Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem art. 12 rozp. 
Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos­

politej z dnia 27 października 1933 r. o zespo­
leniu urzędów ziemskich z władzami admini­
stracji ogólnej i organiżacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R, P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na 
podstawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lip­
ca 1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki obwiesz­
cza niniejszem, że w wyniku przeprowadzone­
go scalenia gruntów wsi Wileza-Wola, gm. 
Orońsk, pow. radomskiego, nowoutworzone 
kolonje, wykazane na planie i w dowodach 
pomiarowych, sporządzonych w roku 1930 przez 
mierniczego przysięgłego W. Rączyńskiego 
z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz 
osób niżej zapisanych:

L.
 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstw a Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 S-wie Antoniego Wierzbickiego: syn 
Adam i córka W eronika i s-wie Kac­
pra Kosiora nieznani 76, 76 hip., 50, 45 2.8149, 2.4070, 3.6678, 0.4898

2 Walenty i W eronika małż. Głuch 11, 17, 73, 36 2.8643, 2.6610, 0.6556, 0.3540
3 Jan Korba i Tomasz Bialik 9, 24, 59, 46 3.2375, 3.1540, 0.5526, 0.5628
4 Józefa Guza 68, 60, 40 2.9322, 0.1964, 0.335C-
5 Sukc. Józefa Korby: synowie Jan, Sta­

nisław, Antoni i Marjan ' 54, 58, 39 4.9815, 0.4256, 0.3020



319 Kielecki D ziennik W ojewódzki. Poz. 178. *6 27
L.

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

6 Jan i Helena małż. Szóstkiewicz 14, 14 hip., 23, 43 3.2117,2.0320, 1.3512,0.2492
7 Mikołaj i Józefa małż. Nowocień 70, 70 hip., 72, 32 2.6638, 1.6877, 0.3553, 0.1763
8 W awrzyniec Głuch 55, 55 hip. 6.8295, 6.5175
9 Antonina Ziętkowska żona Jana 10, 10 hip., 22, 26 1.4658, 1.0341, 2.0147, 1.4901

10 Jan Zajda 66, 66 hip., 74, 41 4.1328, 2.2593, 0.3245, 0.3076
11 Jan i Józefa małż. Stępień 16, 16 hip., 25 4.0750, 0.4000, 0.6596
12 S-wie Franciszka i Marjanny małż. Gła­

dysz córki: Agnieszka i Marjanna 
i syn Józef 79, 37 13.6670, 1.4652

13 Andrzej Nowocień i Józef i Marjanna 
małż. Pijarscy 71, 71 hip., 53, 31 18.6269, 2.7212, 2.4611, 2.0645

14 Marjanna Ziętkowska i sukc. Walente­
go Ziętkowskiego: synowie Franciszek 
i Jan, córka Marjanna i wnuczki Jó­
zefa, Stanisława i Genowefa 6, 6 hip., 27

*

5.9207, 2.5095, 1.4895
15 Franciszek Tkaczyk i sukc. Franciszki 

Tkaczyk: synowie Adam i Jan i córka 
Bronisława 1, 18, 18 hip. 6.3666, 1.6946, 1.3518

16 Franciszek Sarna 15,15 nip., 77,21, 44 0.7728, 3.3712,0.2168, 3.0408,0.2630
17 Jan i Agnieszka małż. Zapartowicz, 

Marjanna Sarna, Katarzyna Sarna i 
Janina Sarna 69,69 hip., 61, 42 4.2917, C.6625, 0.1614, 0.2671

18 Józef Jagiełło 3, 3 hip., 63, 30, 33 6.7155, 1.2577, 2.8540, 1.0553, 0.7004
19 Helena Kwietniewska i sukc. Józeta 

Nowocień synowie: Adam i Gabryel 4, 4 hip., 64, 29, 34 5.5200, 1.5916, 2.1757

20
i córka Stanisława 

Józef i Józefa małż. kejczak 75, 51, 51 nip., 38
0.9312, 0.5863 

5.3856, 1.5904, 1.9465, 1.2599
21 Agnieszka Nowak 67 4.8223
22 W alenty Rejczak 57, 49 ,49hip.47hip. 3.1600, 0.6994, 1.3104, 0.8800
23 Sukc. Kazimierza Tkaczyka wnukowie: 

Stanisław Kwietniewski, Katarzyna 
Frąk i Józefa Dasiewicz 5, 19, 28 6,5148, 4.2259, 0.9823

24 Sukc. Michała Tkaczyka żona Marjanna 
synowie: Stanisław, Józef, Jan, A nto­
ni, wnukowie: W ładysław. Helena i 
Marjanna 62, 7, 20, 35 1.0808, 7.2549, 1.9940, 0.5246

25 Sukc. Franciszka Bielika żona Marjanna 
syn W ładysław i córki Wiktorja, Ka­
tarzyna i Natalja 78, 78 hip. 0.1539, 0.7080

26 Kopalnia gliny 65 0.2500
27 W spólny las wsi Wilcza Wola 80 28.6214

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile 
w  ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po 
dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia 
w Dz. Urz. Min. Sorawiedliwości nie wDłyną 
do Urzędu W ojewódzkiego pretensje poparte 
dowodami wytoczenia sporu sądowego o pra­
wo własności do gruntów scalonych wsi Wilcza 
Wola, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 31

marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), 
prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt 
scalenia łącznie z odnośnemi dowodami po- 
miarowemi w braku lepszych tytułów będzie 
podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecz­
nej scalonych gruntów na rzecz osób, wymie­
nionych w niniejszem obwieszczeniu.

Za Wojewodę; B. Sosnow ski
Naczeln ik  W ydziału



Nfi 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz, 179. "2 0

179.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 października 1935 r. 

o przeprowadzonem scaleniu gruntów wsi Za- 
iopolice, gm. Zakrzów, pow. radomskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do  gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta  Rzeczypos­

politej z dnia 27 października 1933 r. o zespo­
leniu urzędów ziemskich z władzami admini­
stracji Ogólnej i organizaej' komisyj ziemskich 
(Dz. U. R P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na pod­
stawie art. 33 powołanego rozp. z dn. U  lipca 
1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki obwieszcza 
niniejsżem, że w wynika przeprowadzonego sca- 
len.a gruntów wci Zatopolice, gm. Zakrzów, pow. 
radomskiego, nowoutworzone kolonje, w yka­
zane na planie i w dowodach pomiarowych, 
sporządzonych w roku 1929 przez mierniczego 
przysięgłego Jana Rzeszowskiego z tytułu po­
siadania zostały zapisane na rzecz osób niżej 
zapisanych:

N Imię i nazwisko posiadaczaO 'a
-J

gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1
t-

Dąbrowski Jan 1, 35, 39 4.3230, 2.0146, 0.6222
2 Katarzyna Długosz i s-wie W alentego

Długosza, syn Wojciech i córki: 
Jabłonka Karolina i Józefa Gumuła i żo­ 18, 22, 140, 77, 85 5.0895, 6.8948, 1.3510
na Katarzyna 0.6203, 0.6212

3 Dobrasiewicz Jozef i Marjanna małż. 115, 130, 48,119 5.1737, 0.8847, 0.5650, 2.7180
4 S-cy Dorocińskiego Wojciecha córka

Piszczek Marjanna 7, 145, 47, 49 2.1038, 0.3430, 0.6881, 0.2824
5 S-cy Dudeli Józefa żona Jabłonka Mar­

janna, córka E wa i syn Jan Dudelowie 62, 117, 118 0,6169, 7.0454, 7.7391
6 Gierczak Władysław i Stanisława małż 15, 149, 41, 71 3.4525, 0.6833,-1.3012, 0.6191
7 Głogowski Józef 100, 40, 72 4.8409, 1.046*2, 0.6193
8 Głogowska Marjanna (1 voto Skorża) 2, 9, 43, 61 

4, 144, 57, 70
3.7410, 0.1538, 1.8699, 0.6162

9 Głogowska Marjanna (żona Szczepana) 2.7705,0.8323,0.1465 0.1548
10 S-cy Głogowskiego Franciszka, żona 

Józefa, córka Szara Marjanna, syn
Stefan 8, 148, 44, 60 2.0800, 0.1752, 0.7457, 0.6095

11 Głogowski Jan 104, 52 7.2231, 0.5642
12 Gospodarczyk Aniela 112, 33, 91 4.6866, 1.2380, 0.6227
13 Iwański Michał 110, 132, 34, 90 4.4129, 0.6801, 1.7550, 0.6225
14 Jabłonka Stanisław (syn Józefa) 107, 153, 68 2.0088, 0.7958, 0.3096
15 S-cy Jabłonki Stanisława synowie: Sta­

nisław, Stefan, Józef i córka G łogow ­
ska Józefa 116, 92 6.5494, 0.6230

16 Jaiosz Józef 105, 20, 67, 21 
106

10.2268, 1.6110, 1.2382, 2.4332
17 Kacprzak Antonina 3.1537
18 Kacprzak Stanisław 101, 96,134, 86 4.8059, 1.2075, 0.3440, 0.6214
19 S-cy Ługowskiego Stanisława synowie 

Stanisław i Jan, Katarzyna, Józefa i 
Stanisław Górscy i Węgrzycl.a Mar­
janna 19, 131, 53 5.6209, 0.6360, 0.564o

20 Owczarek Józef 99, 97, 74' 11.4361, 2.8271, 1.2394
21 Owczarek Michał 17, 143, 73 4.0505, 1.6318, 0.G195
22 Ow czarek Stanisław 13, 98. 65 0.1108, 6.4451, 0.6190
23 Pawelec Stanisław i Józefa małż. 129, 113, 155, 1.8219, 8.8061, 0.6380,

94, 93, 95 3.7508, 1.2760, 2.1515
24 Pawelec Franciszek 122, 56, 69 3.7233, 0.1456, 0.1547
25 Pawelec Józef 108, 45, 58 3.0860, 1.0513, 0.2953
26 Pączek Józef i s-cy Józefa Pączka, sy­

nowie: Stanisław, Jan i Karol 114, 133, 36, 87 8.3525, 0.9684, 3.0857, 1.2434
27 Rożek Franciszek i Ignacy (bracia) 26, 151, 59 5.4088, 0.4262, 0.5993
28 Skorża Józef i Marjanna małż. 109, 138, 38, 79 4.14U5, 0.7325,1.4602, 0.6207



321 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 1,79 i 180. Ni 27

Ń Imię i nazwisko posiadaczaOo.
J

gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

29 Skorża Stanisław 27, 135, 64 5.5033, 0.6240. 0.6183
30 S-cy Skorży Józefa żona Helena, córka

Kapusta Marjanna 28, 141, 88 6.7020, 0.8175, 0.Ó220
31 S-wie Skorży Michała: Marjanna, Adam

1,3275, 1.2350, 0.5745,i Wiktorja Skorżowie, Józef i Stani­ 11, 46, 55, 10
sław Jabłonkowie i Józefa Głogowska 147 1.4781, 0.2140

32 S-cy Skorży Bronisławy synowie: Adam 
i Stanisław i wnuczka Marjanna A n ­
drzejewska 121, 54, 120 1.4625, 0.5651, 2.7774

33 S-cy Skorży Adama synowie: Franci­
szek i Stefan i córka Stanisława W nu­
kowska 126, 51 5.6489, 0.5648

34 Stępniewski Szczepan 25, 150, 81 4.7108, 0.5582, 0.4139
35 Szary Franciszek 29, 139, 78 6.7040, 0.7955, 0.6205
36 Szary Szymon 14,142, 4 2, 63 3.2224, 0.6829, 1.6372, 0.6176
37 S-cy Wilka Michała żóna Antonina,

córka Marjanna 3, 37, 84 3.9815, 1.7174, 0.6210
38 S-cy Wilka Józefa syn Wojciech, cór­

ka Józefa 24, 136, 82 5.3640, 0.4546, 0.5968
39 S-cy Wilka W alentego córka Zielińska

Józefa 32, 154, 80 5.5413, 1.9704, 0.6209
40 Wilk Jan i Józefa małż. 102, 39, 75 5.4550, 0.9451, 0.6198
41 Wójcik Józef i Karolina 12, 103, 66 0.1108, 6.4341, 0.6191
42 Zielińska Józefa 23, 137, 83 5.5870, 0.4380, 0.2310
43 Zieliński Wojciech 16, 152, 156, 76 3.7949, 0.5736, 2.0145, 0.6201
44 Zieliński Michał 6, 146, 50, 159 2.1766, 0.1640, 0.2824, 1.0143
45 Grunty wspólne 157, 158 1.0200, 1.4615

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po 
dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia 
w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną 
do Urzędu W ojewódzkiego pretensje poparte 
dowodami wytoczenia sporu sądowego o pra­
wo własności do gruntów scalonych wsi 7ato- 
police, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 31

180.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 października 1935 r. 

o przeprowadzonem scaleniu gruntów wsi Zu­
ków, gm. Wieniawa, pow, radomskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własnoś­
ci do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem art 12 rozp. 
Prezydenta  Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R P Nr. 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta  Rzeczypos-

marca 1931 r. (Dz, U. R. P. Nr . 39, poz. 340), 
prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt 
scalenia łącznie z odnośnemi dowodami po- 
miarowemi w braku lepszycn tytułów będzie 
podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecz­
nej scalonych gruntów na rzecz osób, wymie­
nionych w niniejszem obwieszczeniu.

Za W ojewodę. B. Sosnow ski
Naczelnik  W ydziału

politej z dnia 27 października 1933r. o zespo­
leniu urzędów ziemskich z władzami admini­
stracji ogólnej i organizacji komisy! ziemskich 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na 
podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 
1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki obwieszcza 
niniejszem, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Zuków, gm. Wieniawa, 
pow, radomskiego, nowoutworzone kolonje, 
wykazane na planie i w dowodach pomiaro­
wych, sporządzonych w roku 1930 przez mier­
niczego przysięgłego Włodzimierza Rączyń- 
skiego z tytułu posiadania zostaiy zapisane n a  
rzecz osób niżej zapisanych:



Xs 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz, 180. 322
L,

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 ja n  s. Antoniego Kwiecień 82 3 7274
2 S-cy Michała Kwietnia: Franciszek i 77, 100,100, lOOhip. 0.7245, 3.5806, 1.0630,

Wincenty Kwietniowie 95 hip. 1.3968, 5.8932
3 S-cy Józefa Kwietnia: Grabińska Mar­

janna, Kwiecień Antoni i Chmielew­ 206, 206 hip., 188 2.0672, 2.1413, 2.2215,
ska Aniela hip., 243 hip. 1.2214

4 Walenty i Anna małż. Kurkiewicz 51, 51, 51 hip., 40hip. 3.6834, 4.3718, 2.6857, 3.1923
5 Piotr  Chmurzyński, Józef i Anna małż. 130,147,123,123hip. 0.2800, 0.2355, 0.7934,

Chmurzyńscy 191 hip., 54 hip. 3.3388, 2.3520, 1.1000
6 Michał s. Kaz. Nowak Kazimierz s. Ja ­ 229, 221, 221 hip., 0.4131, 0.8752, 4.0767,

na Nowak 5 hip., 263 hip. 0.9233, 0.6003
7 Antoni i Agnieszka Jończyk Antoni i 69, 69, 69 hip.. 1.8672, 3.5431, 3.7614,

Michał Kłaki % 39 hip. 3.73/3
8 Szczepan Kwiecień 132, 72, 72, 72 0.1342, 1.5370, 0.3929,

hip., 189 hip. 3.7477, 2.4312
9 S-cy Fianciazka Kwintala Stanisław, Jó ­

zef, Helena, ż. Urszula i Karczynska 78,131, 78, 78 hip. 0.4205, 0.1363, 1.1397,
Marjanna 31 hip. 2.8150, 1.3315

10 Walenty i Marjanna Karczyńscy 79,79 hip., 88hip. 1.5409,2.1124,0.8322
11 Wojciech i Anna Kwiecień 171,171,171 hip. 4.2394, 0.3973, 5.0648,

■ 34 hip. 4.3950
12 Aniela Kałazińska 107, 107, 107 hip. 2.7696, 0.2973, 3.1001
13 Wojciech i Antonina Karczyńscy 128, 55, 55, 55 hip. 0.3402, 4.6722, 1.1353,

52, 36 hip. 0.9275, 1.4104, 2.7006
14 Marjanna Karczyńska, Stanisław i Ste­ 127, 74, 74 hip. 0.3756, 4.7195, 1.1920,

fan Karczyńscy i Juljanna Kaleta 18 hip. 2.7074
15 Antoni Kazała 102, 102 hip., 83 3.4795, 2.3441, 3.3097,

hip., 92 h;p. 1.7824
16 Bronisława Kazała i s-cy Michała Ka­ 233, 219, 219 hip. 0.1409, 0.3847, 3.3063,

zały Stanisław, Jan i Marjanna Kazała 262 hip. 1.3622
17 Franciszek i Anna Chmurzyńscy 126,126 hip.,190 hip. 0.5925, 3.7858, 2.3007
18 Adam i Marjanna Bialik 220, 220, 220 0.8486, 1.1528, 8.3721,

hip .7 hip., 266 hip. 1.5077, 1.9618
19 S-cy Jana Cieślikowskiego Juljanna i

Marjanna Cieślikowskie, Kazała Mar­
janna, Franciszek, Stanisław, Helena, 177, 177, 177 hip., 0.8997, 1.5031, 13.1029,
Stefan i Jan Cieślikowscy 129 hip., 242 hip. 0.6018, 1.4753

20 Katarzyna Maciejczak, Honorata Koz­ 146,167,167,167 0.3300, 2.0991, 1.0581,
łowska hip., 20 hip. 3.9755, 2.2964

21 Józef i Aniela Slizakowie 166,166,166hip. 42h. 0.8997, 2.3510, 7.3861, 3.9717
22 Michał Kwiecień i s-cy W alentego

Kwietnia: ż. Juljanna, s. Jan i s. Sta­ 201, 201 hip., 196 5.5640, 6.2468, 2.4S 38,
nisław Kwietniowie hip., 241 hip. 1.7541

23 Michał i Marjanna Florczak, Walenty 158, 168, m  hip., 0.2450, 0.4963, 10.9809,
Kwiecień i Józef s. Franciszka Kwiecień 19 hip. 2.9131

24 S-cy Jakóba Bugaja nieznani 106 1.9333
25 Walenty s. Jana Slizak 157, 50, 50, 50, 0.2784, 0.5413, 1.3253,

50 hip., 41 hip. 1.1951, 6.1549, 2 8026
26 Wawrzyniec i Józefa Slizakowie 156,172, 172, 172, 0.3984, 0.3923, 1.0578,

172 hip,, 46 hip. 1.1950, 3.1359, 4.5968
27 Michał Kaleta 148, 175, 175 hip. 0.6129, 0.8682, 5.9756,

179 hip. 5.3997
28 Franciszek i Agnieszka Kaletowie 145, 176,176,176 0.5744, 0.5735, 0.8456,

hip., 178 hip. 9.5977, 6.8125
29 Mi cołaj i Marjanna W iaderek 114,114 hip., 29 1.1316, 1.1895, 1.4830,

l?ip., 62 hip. 0.4874
30 Tadeusz Maj i Marjanna Śpiewak 151,163,163r 163 hip. 0.2199, 0.0942, 0.7399, 3.5711



323 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 180. Kg 27

N
o Imię , nazwisko posiadacza

Numery działeka
J

gospodarstwa Powierzchnia działek w ha

31 S-cy W alentego Regulskiego ż. Józefa, 
synowie: W ładysław i Stanisław. 
S-cyJana Nowak: ż. Anna, Kazimierz
i Stanisław Ozimek, c. Dzieniak W ik­ 142,122,122 hip., 0.3992, 0.7860,2.0203,
torja i c. Bienias Józefa 17 hip., 56 hip. 1.9361, 0.9882

32 Michał i Magdalena Nowak 101, 101 hip., 91 hip., 1.1584, 4.4899, 3.1723,
76 hip, 0.5857

33 Wojciech i Marjanna małż. Nowak 119, 119 hip. 1.8182, 4.1442
34 Józef i Katarzyna Mierzwa s-cy Kacpra

Florczaka c. Kwintal Franciszka, c. 139, 164, 164 hip., 0.5687, 1.6042, 6.5987,
Mierzwa Katarzyna 35 hip 6.2601

35 Józef i Katarzyna małż. Kazała i Mar­
cin Kazała 64, 64 hip., 16 hip. 3.1016, 4.4694, 1.7513

36 Franciszek Józef, Albin i Jan Mierzwa
i Marjanna Maciejczak 165,165 hip., 22 hip. 1.9954, 3.5059, 3.1972

37 Michał i Franciszka Slizak 230, 225, 225 hip., 
258 hip.

0.3028, 0.7404, 2.9872, 
1.5109

38 Antoni s. Jana Slizak 223,223 hip.260hip. 0.7396, 2.8496, 1.3970
39 Józef s. Jana Slizak 49, 49 hip., 27 hip. 0.9228, 3.3607, C.9333
40 W awrzyniec s. Józefa Slizak i Zofja

Slizak 67, 67 hip., 32 hip. 2.3268, 3.8426, 1.8420
41 Jan i Anna Kłak 214, 214, 214 hip., 0.6203,0.9117,5.8923,

8 hip., 236 hip. 1.9720, 2.6072
42 Józef s. W incentego Kłak 116,116 hip., 198 1.0586, 3.3603, 2.6972,

hip., 71 hip. 1.0577
43 S-cy Michała Kłaka, s-cy Honoraty

Kłak, córki: Ewa i Józefa, s. Wacław 215, 215 hip., 9 0.8771, 5.1278, 3.9860,
i Stefan hip., 248 h4p. 1.2725

44 Walenty i Antonina Skalscy, W incenty 213,213,213 hip., 14 2.2715, 0.9787, 5.4450,
Skalski hip., 11 hip.,237hip. 1.6745, 4.9792, 1.8688

45 Mikołaj i Franciszka Dudkiewiczowie 222, 222 hip., 10 0.8339, 5.9073, 2 4862,
hip., 235 hip. 0.9481

46 Jan s. Marcina Nowak 249,249 hip.252hip. 1.2611, 1.9179, 1.1631
47 Adam i Anna Kazała 170,170,170 hip. 0.8531, 0.9471, 7.1183
48 Franciszek i Marja Antoniak 202,202hip.l9bhip. 1.0094, 1.7853, 1.8950
49 Józef i Antonina Kwiecień 153, 173, 173,173 0.2898, 1.0987, 0.883G,

hip., 43 hip. 4.3744, 5.8938
50 S-cy Michała Miszczaka s. Jan, c. An­

tonina, c. Maj Marjanna, c. Wróbel 160, 203, 203 hip., 0.2189, 0.4050, 4.5495,
Teodozja 192 hip., 59 hip. 1,9425, 0.9141

51 Stanisław i Franciszek Kwintal i Anto­
nina Zakrzyńska, s-cy W alentego
Kwietnia: ż. Juljanna, synowie: Michał, 112, 112 hip., 0.4488, 2.3577, 1.4736,
Jan i Stanisław 186 hip., 182 hip. 1.8382

52 Tekla Kaleta i s-cy Antoniego Kalety 
córki: Józefa i Łucja, synowie: Andrzej,
Wojciech i Adam. 118, 118 hip. 1.4987, 2.1346

53 Jan s. Franciszka Nowak i Franciszka 135, 117,117 hip., 0.1678, 0,9491, 3.3707,
Tomczyk 183 hip., 68 hip. 3.0590, 1.1453

54 Jan Moczko i s-cy Marjanny Moczko: 
s. Jan, s. Wawrzyniec, c. Antonina,
c. Feliksa Bryszkiewicz, w. Juljanna 134, 98, 98 hip., 0.0554, 1.4389, 0.7483,
Gruszczyńska i Marjanna Pokorska 87 hip. 1.8393

55 Franciszek i Marjanna Dzieniak 199,199 hip., 184 2.5436, 4.6992, 4.1574,
hip., 65 hip. 1.0207

56 Anna Karczyńska 124, 124 hip., 33 0.6680, 1.7218, L7720,
hip., 53 hip. 0.7376



Ns 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poż. 180. 324

oa
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa Numery działek Pow ierzchnia działek w ha

57 Franciszek s. Waw. Nowak Jan s. Fr
Nowak, W iktorja Kwiecień

58 Wawrzyniec Dzieniak, Antonina Pa-
kosz

59 Józefa Antczak
60 Wawrzyniec s. Andrzeja i Agnieszka

małż. Kłak
61 Antoni i Józefa Dzieniak
62 Urszula Dzieniak i s-cy W alentego

Dzieniaka c. Ewa Kwintal, synowie: 
Leon, Franciszek i Józef

63 Franciszka Kazała i s-cy Jana  Kazały
córki: Józefa Slizak, Jadwiga Karczyń- 
ska, Zofja Jończyk, Helena Jarosz

64 I S-cy Anieli Gawin, Antonina, Adam i
Jan Gawina, córki Urszula Zielińska, 
Marjanna Kłak i Helena Gawin i syn 

i Józef
65 Stanisław i Antonina małż Dzieniak
66 Józel i Rozalja małż. Kłak
67 Wawrzyniec i Józefa Kłak
68 Jan s. Franciszka Kłak
69 Franciszek i Anna Zakrzyńscy
70 Michał s. Franciszka Kłak
71 Józef i Marja Kornaccy
72 Józef Zakrzyński vel Polak
73 Jan i Anna Moczko i Aniela Gniadek
74 Sranisław i Bronisława Kłak i Antoni

Kłak
75 i S-cy Józefa Kłaka żona Aniela, córka

Walerja Bugaj, Antoni s. Józefa Slizak
76 i S-cy Marianny Pyzara: mąż Szczepan,

syn Michał
77 i Jan i Franciszka Slizak i s-cy Ewy Ja 

j kóbczyk, synowie Błażej i Stefan
78 Marjanna Karczyńska, Jan Karczyński i

i Józef Karczyński
79 Łukasz Karczyński, Franciszek Kazała 

i s-cy Juljanny Karczyńskiej syn Szy­
mon Kazała, córki: Marjanna Kwintal, 
H onorata Slizak, Stefanja Kazała, Anna 
Sodel, Franciszka Tomczyk, Aniela 
Kwiecień i Zofja Karczyńska

80 S-cy Antoniego Sodel żona Anna, sy­
nowie: Władysław, Józef i Stetan, 
córki: Helena i Marjanna

81 Adam  i Anna Gawin

82 Antonina Plaskota
83 Michał Sodel

84 S-cy Józefa Maja i s-cy Marjanny Maj 
syn Antoni, córki: Anna Wojtowicz, 
Teofila Rudawska, Michalina Maj

85 Łucja Dudek, Anna Jeżak i Marjanna 
Moczko

133, 169, 169 hip. 
113, 113 nip., 94 

hip., 73 hip. 
45, 45 hip.

120, 120 hip. 
137, 47, 47 hip.

159, 48, 48 hip., 
30 hip.

105, 105 hip., G5 hip.

144, iól, 161 hip. 
70, 70 hip., 38 hip, 
58, 58 hip., 37 hip. 
205, 205hip. I93hip. 
204.204’hip. 194hip 
136,60,60hip. 2)hp. 

149,180,180 hip.
81, 81 hip.

103,103 hip., 84 
57,121,12’ hip. 44hp.

96, 96 hip., 63 hip. 
2'2, 212 hip., 238 

hip., 25 hip.

104, 104 hip. 
140,140.162,162 
hip., 232 hip. 

141, IM , 111 hip., 
181 hip., 185 hip.

154, 152, 174, 174 
hip., 23 hip.

216, 216 hip , 240 
hip., 26 h.p.

217, 217 hip., ?65 
hip., 6 hip.
109, 109 hip.

150,150 hip., 115hip.
61 hip., 28 hip.

110,110,110 hip.,
75 hip., 93 hip

99,99 hip. 86 hip.

0.2288, 10.0535, 4.0891 
1.5476, 1.9271, 1,5925 

0.6214 
1.3615, 4.3103

0.7760, 9.9459 
0.6348, 1.2438, 4.6869

0.1996, 3.0961, 2.0018, 
1.0865

1.2391, 2.8832, 2,1588

1.4420, 4.1116, 3.966U 
4.8490, 1.5354, 3.1536 

3.6192, 11.2858, 3.7210 
1.6237, 10.2230, 5.4901 
0.9694, 3.3431, 5.7805 

0,3523,2 .6o l6 ,11.0685,2.3390 
0.3305, 0.5175, 4.7202 

1.0468, 2.6089 
2.4416, 2.3010, 3.6429 

1.3115, 0 .1843, 2.9749, 2.1426

2.3702, 1.5239, 0.5253 
1.9625, 0.6415, 0.6110, 

1.5200

0.8980, 2.3044 
0.047', 0.2445, 1.2048, 

3.1491, 0.1297 
0.1700. 1.0991, 1.7052, 

1.1207, 1.8145

0 1190, 0.4670, 1.2211, 
6.3539, 4.2293

0.2666, 3.3467, 0.4909, 
1 3889 

0.2676, 3.3026. 0,6429, 
1.1019 

0.3338, 3.4716 
0.2127, 0.1484, 2.2326, 

0.6896, 0.9500

0.1255, 1.6211, 1.1837, 
0.4759, 1.7106

0.2000, 2.3636, 2.4594



325 K.elecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 180 i 181. N? 27
L.

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

86 Jan i Marjanna Bugaj 211, 211 hip., 0.4784, 4.9381, 1.2766,
239, hip., 24 hip. 3.0273

87 Wincenty i Aniela Tarka 208, 208 hip., 246 0.5368, 2.4605, 0.9967,
hip., 4 hip. 2.9892

88 Andrzej i Józefa Tarka 209, 209 hip., 0.5369, 2.6698, C.9001,
245 hip., 3 hip. 2.8788

89 Wspólnoty: szkoła, woda i piasek 138, 155, 90 0.2410, 0.4575, 0.7487

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po 
dniu opuDiikowania niniejszego obwieszczenia 
w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną 
do Urzędu W ojewódzkiego pretensje poparte 
dowodam. wytoczenia sporu sądowego o pra­
wo własności do gruntów scalonych wsi Żuków 
to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 31 marca

1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), praw o­
mocne orzeczenie zatwierdzające p ro ^ k t  sca­
lenia łącznie z odnośnemi dowodami pomiaro- 
wemi w braku lepszych tytułów będzie pod ­
stawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej 
scalonych gruntów na rzecz osób, wymienio­
nych w niniejszem obwieszczeniu.

Za Wojewodę: B. Sosnow ski
Naczelnik  W ydziału

181.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 28 października 1935 r. 

oprzeprowadzonem scaleniu gruntów wsi Strącz­
ków, jui. Klimontów, pow. sandomierskiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 
340), w brzmieniu nadanem art. 12 rozp. P re­
zydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), Oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej

z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu 
urzędów ziemskich z władzami administrac, 
ogólnej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na podsta­
wie art. 33 powołanego rozp. z dn. l i  lipca 
1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki obwieszcza 
niniejszem, że w wyniku przeprowadzonego sca­
lenia gruntów wsi Strączków, gm. Klimontów,, 
pow. sandomierskiego, nowoutworzone kolonje, 
wykazane na planie i w dowodach pomiaro­
wych, sporządzonych w roku 1931 przez mier­
niczego W acława Giedgowda z tytułu posia­
dania zostały zapisane na rzecz osób niżej za­
pisanych:

L. 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 W incenty Wilk i s-cy Ąnny Wilk: Win­
centy, juljanna, Stefan, Genowefa, Jó ­
zef, Jan i Marjanna Wilkowie 17 6.0570

2 Antoni Urbański i żona Marjanna 1 4.4429
3 Jan Kamuda (s. Wojciecha) 3 5.6063
4 S-cy Józefa Kamudy: ż. Agnieszka, s.

Walenty, s. Marjan, c. Helena i Ge­
nowefa Kamuda, c. Aniela W rona, c. 
Juljanna Wilk i c. Bronisława Wrona 4, 4-a hip, 5.8851, 1.5906

5 W incenty O rdon 19 4.4250
6 Jan Ordon 5, 14 0.5878, 3.8407
7 Helena Skrzypczak i s-cy Adam aSkrzyp- 

czaka: Antoni i Wincenty, Jan, Wła­
dysław i Wacław Skrzypczakowie 18 . 4.8637



No 27 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 181, 182 i i83. 326

■N
Oo.

- i

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstw a Numery działek Powierzchnia działek w ha

8 S-cy Józefa Skrzypczaka: ż. Katarzyna 
„c. Józefa Popka, c. Marjanna Wójcik, 
s. Stanisław, s. Henryk i s. Bolesław 
Skrzypczakowie 7, 2 0.5000, 4.4718

9 Walenty Trześniewski 6, 6-a hip. 4.6799, 4.2861
10 Jan Trześniewski i s-cy Marjanny Trześ- 

niewskiej: Karolina, Juljan, Czesław, 
Jan, Aleksander, Marjanna i Genoweia 
Trześnie wscy 20 5.2894

11 Stanisław i Agnieszka małż. Papka 9, 13 0.4918, 4.7251
12 S-cy Papki Wojciecha i Mąrjanny: Mar­

janna Rączkowska, Józefa Krzyżanow­
ska i Helena Dziuba 10 5.7290

13 S-cy Walerji Orzelskiej: spadkobiercy 
nieznani 12 0.2663

14 Florjan i Małgorzata małż Tworek 8, 11 0.7672, 1.2632
15 Glinianka i cmentarz dla padliny 21 0.1858

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile marca 1931 r. ( Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340),
l ą g u  u  i m e s i ę u y  u a  u m c t  n a s t ę p n e g o  p o  u m u

opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. 
Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzę­
du W ojewódzkiego pretensje poparte dow o­
dami wytoczenia sporu sądowego o prawo 
własności do gruntów scalonych wsi Strącz­
ków, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 31

prawomocne orzeczenie zatwieidzające projekt 
scalenia łącznie z odnośnemi dowodami p o ­
miarowemu w braku lepszych tytułów będzie 
podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecz­
nej scalonych gruntów na rztcz  osób, wymie­
nionych w niniejsżem obwieszczeniu.

Za W ojewodę. B. Sosnow ski
Naczeln ik  W ydziału

182.
0  G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Radomskiego
z dnia 5 listopada 1935 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego w. 
wsi i kolonji Wygnanów, gul. Przytyk, pów. 

radomskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R, P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta- 
lonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85, poz. 635), Starosta Powiatowy R adom ­
ski podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
24 października 1935 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Radomskie­
go z dnia 19 września 1935 r., dotyczące w dro­
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi i kolonji 
W ygnanów, położonego w gminie Przytyk, po­
wiatu radomskiego, obszaru około 444,82 ha.

Za Starostę: B. L ipski
Kom isarz  Ziemski

183.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 9 listopada 1935 r.

0 wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Jurkowice, gm. Jurkówice, pow. sando­

mierskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. c scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta- 
lonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
635), Starosta Powiatowy Sandomierski po­
daje do publicznej wiadomości, że w dniu 3 
sierpnia 1935 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia
1 lipca 1935 r., dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scale­
nia, na gruntach wsi Jurkowice, położonego w 
gminie Jurkowice, powiecie sandomierskim

Zł Starostę: A . P rzybyszew ski
Kom isarz  Ziemski



327 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 184, 185, 186 i 187. .Nb 27

184.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 9 listopada 1935 r.

•  wdrożeniu postępowania scąktniowego we 
w»i KroLlice, gm. Klimontów, pow. sandomier­

skiego.

Ma podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipća 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z 1927 r. Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta- 
lonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypos­
politej z dnia 11 lipca 1932 r (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Ni. 85. poz. 
635), Starosta Powiatowy Sandomierski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 3 paź­
dziernika 1935 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 
10 sierpnia 1935 r., dotyczące wdrożenia po­
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru | 
scalenia na gruntach wsi Kroblice, położonego 
w gminie Klimontów, powiecie sandomierskim.

Za Starostę: A . P rzybyszew ski
K o m i s a r z  Z i e m s k i

185
O G Ł O S Z E N I E  

Stat osty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 9 listopada 1935 r, 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Ossolin, gm. Klimontów, pow. sandomier­

skiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu usta- 
louem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R P. Nr. 85, poz. 
635), Starosta Powiatowy Sandomierski podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 4 listo­
pada 1935 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 
7 października 1935 r„ dolyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach wsi Ossolin, położonego 
w gminie Klimontów, powiecie sandomierskim.

Za Starostę: A . P rzybyszew ski
Kom isarz  Ziemski

186.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 9 listopada 1935 r.

6 wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Sadłowice, gm. Wilczyce, pow. sandomier­

skiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu usta- 
lonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P Nr. 85, poz. 
635), Starosta Powiatowy Sandomierski podaje 
do publicznej wiadomości, ze w dniu 13 paź­
dziernika 1935 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dr.ia 
19 sierpnia 1935 r„ dotyczące wdrożenia pc 
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia, na gruntach wsi Sadłowice, położonego 
w gminie Wilczyce, pow. sandomierskim.

Za Starostę: A . P rzybyszew ski
K o m i s a r z  Z ie ms k i

187.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Włoszczowskiego
z dnia 31 października 1935 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we 
wsi Łachów i innych, gm. Włoszczowa i Sece­

min, pow włoszczowskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 ń  o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta- 
ionem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypos­
politej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 85. poz. 635), S+arosta Powiatowy Włosz- 
czowski podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 16 września 1935 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Włoszczow­
skiego z dn.a 20 sierpnia 1935 r., dotyczące w dro- 

j żenią postępowania scaleniowego i ustalenia.
obszaru scalenia gruntów wsi Łachów i inne, 

i położonych w gminie Włoszczowa i Secemin,
I powiatu włoszczowskiego, ustalając obszar sca- 
I lenia w składzie gruntów: a) ukazowe i zaser- 
1 witutowe wsi Łachów 1 obszar około 337,07 

ha, b) ukazowe i zaserwitutowe wsi Łachów II 
obszar około 147,62 ha, c) ukazowe i zaser- 
wiiutowe wsi Nieznanowice obszar około 143,08 
ha, d) ukazowe i zaserwitutowe wsi Klekot 
obszar około 18,00 ha i na wyprostowanie



N? 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. ió7. 328

granic: e) hipoteczne kolonji „młyn wodny
Piła” obszar około 5,00 ha, f) hipoteczne ko­
lonji „W ygoda” obszar około 5,00 ha, g) hipo­
teczne z dóbr ziem. Czarnca obszar około
5,00 ha, h) ukazowe i zaserwitutowe wsr Nie- 
znanowice obszar około 30,00 ha, i) ukazowe 
i zaserwitutowe wsi Poraj obszar około 15,62 
ha, razem 706,39 ha.

Orzeczenie niniejsze jako nieostateczne 
może być zaskarżone do W ojewody Kieleckie­
go, za pośrednictwem Starosty Powiatowego 
Włoszczowskiego w ciągu 14-tu dni, licząc od 
dnia trzeciego po dniu ogłoszenia w trybie 
art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scala­
niu gruntów (Dz, U. R. P. Nr. 9? z 1927 r., 
poz. 833). Starosta: Wł. W yszkow ski

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W  Y.
o b w i e s z c z e n i a  r ó ż n e j  t r e ś c i .

Rada Miejska miusta Dąbrowy Górniczej
ogłasza konkurs na stanowisko zawodowego 
Prezydenta miasta.

Ubiegający się o to stanowisko kandyda­
ci winni posiadać kwalifikacje określone art. 49 
ust. 5 ustawy o częśc.owej zmianie ustroju 
samorządu terytorjalnego z dnia 23 marca 
1933 roku.

Do stanowiska Prezydenta miasta przy­
wiązane są pobory w/g grupy VI płac urzęd­
ników samorządowych plus 20% dodatku re ­
prezentacyjnego. Niezależnie od tego Rada 
Miejska może każdoroczną uchwałą przyznać 
doda tek  funkcyjny w sumie meprzekraczają- 
cej 250 złotych miesięcznie.

Podania z odpow.edniemi dokumentami 
należy składać na imię Przewodniczącego Ra­
dy  Miejskiej w Dąbrowie Górniczej do dnia 
20 listopada 1935 roku.

Przewodniczący W k eprezydenl miasta: 
T. Trzęsim iech

Na podstawie § 53 statutu Związku Mię­
dzykomunalnego do utrzymywania Szpitali Pu­
blicznych w Radomiu (Kielecki Dziennik W oje­
wódzki Nr. 9 str. 178 z r. 1930) oraz resk ryp­
tu Pana W ojewody Kieleckiego z dnia 30 kwiet­
nia 1932 r. L. SSP. 9/1/1 — ogJaszam, zatwier­
dzony przez Pana W ojewódę Kieleckiego re­
skryptem z dnia 2 października 1935 r. L. SS. 
67U9/35, plan likwidacji Związku Międzykomu­
nalnego do utrzymywania Szpitali Publicznych 
w Radomiu.

Cały majątek Związku, składający się 
z nieruchomość i: placu, budynków, urządzeń 
i ruchomości, s tanowiących całość szpitala św. 
Zygmunta, oraz majątek ruchomy i urządzenia 
szpitali św. Kazimierza i Starozakonnych, tu­
dzież majątek ruchomy teatru „Rozmaitości” 
w /g aktu szacunkowego Komisji Szacunkowej,

powołanej na mocy § 60 Statutu Związku, oraz 
wszystkie kwoty wyrażone łącznie w aktywach 
ZwiązKU — przechodzą na własność gminy 
miasta Radomia.

Pasywa Związku, oraz wydatki związane 
z końcową fazą likwidacji i ewentualne pre­
tensje, zgłoszone i uznane przez Komisję Li­
kwidacyjną przed zamknięciem postępowania 
likwidacyjnego — pokrywają w równych czę­
ściach członkowie Związku: Gmina m. Radomia 
i Wydział Powiatowy w Radomiu. Ponadto 
gmina miasta Radomia pokrywa również tę 
częśc pasywów, która stanowi równowartość 
połowy majątku Związku będącego własnością 
drugiego członka związku, t. j. Wyaziału Po­
wiatowego w Radomiu i przyjętego przez 
Gminę m. Radomia.

W związku z powyższem wzywam wie­
rzycieli Związku Międzykomunalnego do u trzy­
mywania Szpitali Publicznych w Radomiu 
o zgłoszenie swych pretensji osobiście lub pi­
semnie w nieprzekraczalnym terminie 6-ciu 
miesięcy od daty 3-go ogłoszenia o planie 
likwidacji Związku w Kieleckim Dzienniku W o­
jewódzkim.

Równocześnie, stosownie do postanowień 
§ 54 wymienionego na wstępie statutu Związku, 
wzywam członków tegoż Związku do zgłosze­
nia w terminie dwutygodniowym od dnia ni­
niejszego ogłoszenia, ządau swych w przedmio­
cie przejęcia urządzeń likwidowanego Związku

Pretensje należy zgłaszać do Komisarza 
likwidacyjnego Związku, mającego swą sie­
dzibę w gmachu Zarządu Miejskiego w Rado­
miu, pokój Nr. 7.

Kom isarz Likwidacyjny: Z ygm unt M ilbrandt

Dyrekcja Lasów Państwowych w Rado­
miu podaje do publicznej wiadomości, że 
z dniem 4 października 1935 r. został u tworzo­
ny Zarząd Tartaku Państwowego w Zago..- 
dżonie.

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Kielcach zawiadamiają, iż to­
czą się postępowanie spadkowe po:

1) Janie Warot, właścicielu działki Nr. 12 
obszaru 4 ha 3623 m* z kolonji Nowa-Wieś 
Różnica, pow. włoszczowskiego,

2) Stanisławie Ąrczewskim, właścicielu 
parceli N. B. 22 obszaru 1 ha 6796 mtr.2 z dóbr 
Wzdół Plebański, pow. kieleckiego,

3) W ładysławie Rogowskim, wierzycielu 
aucji 10000 złotych zabezpieczonej pod N.

14 dz. IV z kol. Nowy Węgleniec i pod N. 21 
działu IV kol. Leszczanka. pow. jędrzejowskiego,

4) Józefie Wypychu, właścicielu działki 
N. 20 obszaru 2 dzies. 190 sążni z kol. Dębi­
na Biurkowska, pow. miechowskiego,



329 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Ni 27

5) Tomaszu Kolasa, właścicielu działki 
gruntu N. 2, obszaru ó dzies. 153 sążnie z kol. 
Brynica B., pow. kieleckiego,

6) Józefie Kurek, właścicielu parceli- N. 1 
przestrzeni 4 dzies. 479 sążni z kol. Ostrów 
Podleski, pow. wioszczowskiego,

7) Kazimierzu Wosińskim, właścicielu 
obszarów: 1 ha 1197 m., 1 ha 1197 m. i 3 ha 
3592 m. z działki N. 6 z kol. Podlesice A, 
pow. miechowskiego,

8) Edwardzie Nifemojewskim, właścicielu 
połowy dóbr Lasocin, pow. włoszczowskiego,

9) Ida.ji Szańkowskiej, wierzycielce sumy 
212,800 złotych zabezpieczonej pod N. 8 dz. 
lV dóbr Kępie, pow. miechowskiego,

10) Janie Danku, synie Stanisława, wła­
ścicielu z działki N. 22 obszaru 2 rtiorgi i z 
działki N. 23 obszaru 1 morga z dóbr Las Tu- 
chołowski, pow. miechowskiego,

11) Marjannie Madej, właścicielce połowy 
działki N. 8 obszaru 5 dz. 10 sążni z dóbr 
Wierzchowisko, pow. miechowskiego,

12) Fajgli Grajcar, współwłaścicielce kol. 
Grajcarówka, pow. miechowskiego,

13) Stanisławie Podoba, właścicielu dział­
ki gruntu N. 10 przestrzeni 6 mórg z dóbr 
Zagaje Zarogowskie, pow. miechowskiego,

14) Stanisławie Wykurz, właścicielu dział­
ki obszaru 1238 sążni z kol. Mały Gaj W ido­
ma z działki N. 16 obszaru 1 dz. 60 sążir 
z kol. Wielka Łąka Iwanowicka, pow. mie­
chowskiego,

15) Antoninie Turek, współwłaścicielce 
1/2 działk' gruntu N. 19 z ogólnej przestrzeni 
4 dzies. 240 sążni czyli właścicielce obszaru
2 mórg z nieruchomości Klimontówek, pow. ! 
jędrzejowskiego,

16) Mikołaju-Janie Chłopku, współwłaści­
cielu nieruchomości Kielce N. hip 295,

17) Annie vel Chanie Schoenthal, wie­
rzycielce sum 18000 dolarów U. S. A. z dóbr 
Słupów, pow. miechowskiego, sumy 1800 dola­
rów U. S. A. z dóbr Rosiejow, pow. włosz- 
czówskiego, sumy 600 doi. U. S. A. z dóbr 
Donosy, pow. pińczov'skiego, wspoiwierzyciel- 
ce sumy "80640 złotych z kol. Toporów Słu- 
powski C, pow. miechowskiego, sumy 1000 zł. 
z dóbr Buszków, pow. miechowskiego, sumy 
600 dolarów z dóbr Dziaduszyce, pow. mie­
chowskiego, właścicielce dóbr Toporów Słu- 
powski, pow. miechowskiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony 
na dzień 1-y po upływie 6-ciu miesięcy od 
dnia 1-go ogłoszeń,a w Dzienniku Urzędowym 
w kancelarji Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgow ego w Kielcach. (2— 3—2)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach: 

Biłow icki

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Kieic«ch zawiadamiają, że to­
czą się postępowania spadkowe po:

1) Wojciechu Musiale — właścicielu dział­
ka g ,untu  Ni. 23, przestrzeni 5 morgów, z ko­
lonji Wymysłów Glinecki, powiatu stopnickiego,

2) Stanisławie Zakrzeńskim, właścicielu 
nierozsprzedanej reszty dóbr Przededworze, 
powiatu stopnickiego,

3) Antonim-Franciszku Ziemnickim, wła­
ścicielu 1/4 części nieruchomości Kielce Nr. 
hip. 125 B,

4) Janie Dąbrosiu, właścicielu działka 
gruntu Nr. 30 przestrzeni 1218 sążni z kolonji 
Siedliska-Stara-Wisła, powiatu pińczowskiego,

5) Kazimierzu Chruściku, właścicielu z nie­
ruchomości Kielce Nr. hip. 887, połowy dział­
ki oznaczonej Nr. 15, czyn przestrzeni 285 
metrów kwadratowych, albo 8$9 łokci kwa­
dratowych od strony działki Nr. 14 z nieru­
chomości Kielce Nr. hip. 887,

6) Ewie Witkowskiej, współwłaścicielce 
działka gruntu Nr. 14 przestrzeni 2 dziesięciny 
1350 sążni z kolonji Czyżowice Królewieckie, 
powiatu pińczowskiego,

7) Antonim Kowalczyku i Teofili córki 
Wincentego z Szopów 1 voto Kowalczykowej, 
II voto Wójcikowej, właścicieli działka gruntu 
Nr. 9, przestrzeni 3 dziesięciny 180 sążni, czyli 
3 ha 6796 metrów kw. z kolonji Sulisławice, 
powiatu miechowskiego,

8) Stanisławie Borkowskim, właścicielu 
dóbr Lipno A i Młyn Borowiec, powiatu ję­
drzejowskiego,

9) Józefie Czop, właścicielu działki Nr. 1, 
obszaru 170 prętów, Nr. 7 obszaru 1 morga 
150 prętów i działek obszaru 1 morga 150 
prętów z dóbr Gozna (lit. ros. alfabetu) B i włar- 
cicieludziałki Nr. 10, obszaru 2 m órg1 i 3 morgi 
75 prętów z dóbr Gozna, pow jędrzejowskiego,.

10) Ma-jannie Konieczny, właścicielce 
2 mórg, czyli 1 ha 1198 metrów gruntu, sta­
nowiącego część parceli Nr. 29 z kolonji Kija - 
ny, powiatu pińczowskiego,

11) Adamie i Franciszce małż. Barszcz, 
właścicielach działki placu Nr. 2 obszaru 1400 
kw. angielskich łokci i działka placu Nr. 3, 
obszaru 1390 kw. angiel. łokci z budynkami 
z nieruchomości Kielce Nr, hip. 802,

12) Piotrze Grześkowskim, właścicielu 
działka przestrzeni 1 dzies. 30 sążni, czyli 
1 ha 1484 metry z kolonji Koczanów Podlesie, 
powiatu pińczowskiego,

13) Antonim Siewa, właścicielu działki 
Nr. 19, obsza-u 1500 łokci, z nieruchomości 
Kielce Nr. hip. 682,

14) Janie Pulucie, współwłaścicielu parceli 
Nr. 15 obszaru ogólnego 3 morgi, czyli OKoło 
1 ha 6796 metrów kwadratowych z kolonji: 
Krajno Okrąglica, powiatu kieleckiego,



N» 27 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 330

15) Walentym Wierzbińskim, właścicielu 
parceli Nr. 16, obszaru 2 dziesięciny 120 sąż­
ni czyli 2 ha 2395 metrów kwadratowych 
z kolonj' Nagorzanki B, powiatu pińczowskiego,

16) Stanisławie Pluta, właścicielu działki 
ziemi obszaru 2 morgi czyli około 1 ha 1197 
metrów kwadratowych z dóbr Opatowiec A, 
powiatu pińczowskiego,

17) Janie Wrześniewskim, właścicielu par­
celi Nr. 24 obszaru 4 morgi 244 pręty z dóbr 
Rembiechowa, powiatu jędrzejowskiego,

18) Helenie-Julji Tomasiewiczowcj, wierzy- 
cielce sumy 5000 rub. zabezpieczonej pod Nr. 
10 działu IV z nieruchomości Kielce Nr. hip. 403,

'19) Chai Klajn, współwłaścicielce nieru­
chomości Kielce Nr. hip. 403.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie sześciu miesięcy od dnia 
pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym w kancelarji Wydziału Hipotecznego Są­
du O kręgow ego w Kielcach. (2 —3 —1

Pisarze Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach:

Biłozuicki, O lszew ski

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Jędrzejowie obwieszcza, że otwarte 
zostało postępowanie spadkowe po zmarłych:

1) Feliksie Gorczyńskim, współwłaścicielu 
sumy 2000 rubli kapitału i 200 rubli kaucji, 
zabezpieczonych w dziale IV wykazu hipotecz­
nego nieruchomości Jędrzejów Nr. hip. 157;

2) Herszu-Majerze Lewi, współwłaścicielu 
nieruchomości Jędrzejów Nr. hip. 145.

Termin zamknięcia tych postępowań spad­
kowych wyznaczony został na dzień 20 maja 
1936 roku.

W dniu tym osoby interesowane winny 
zgłosić swoje prawa w kancelarji Wydziału Hi­
potecznego w Jędrzejowie pod skutkami pre- 
kliizji. (2—3— 1 )

Pisarz Hipoteczny pow. jędrzejowskiego: 
Br. Kościelecki

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu 
'Okręgowego w Kielcach zawiadamiają, że zo­
stała wywołana pierwiastkowa regulacja hipo­
teki dla placu położonego w Kielcach obszaru 
1749 m.2, nabytego przez Janinę i Józefę siostry 
Siadul od Antoniego Skowrona.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
pierwszy po upływie trzech miesięcy od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku , 1'rzedowym w kan 
celarji Wydziału Hipoteczhego Sądu O kręgo­
w ego  w Kielcach.

Pisarze Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach:

Biłowicki, O lszew ski

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Urząd Wojewódzki Kielecki ogłasza pub­
liczny przetarg ofertowy r.a wykonanie robót 
kanalizacyjno-wodociągowych w Zbiorowym 
Domu Robotniczym przy Państw. Kamienioło­
mach w Zagnańsku.

Oferty na drukach urzędowych (ślepych 
kosztorysach) należy wnosić do Urzędu W oje­
wódzkiego, Wydział Komunikacyjno-Budowla- 
ny w Kielcach, ul. Sienrciewicza 25, w koper­
tach zapieczętowanych, zaopatrzonych napi­
sem: „Oferta na wykonanie robót kanalizacyj- 
no-wodóciągowych w Zbiorowym Domu Ro­
botniczym w Zagnańsku” do dnia 25 listopada 
1935 r. do godz. 10 -ej rano. Otwarcie ofert 
nastąpi w tymże dniu o godz. 1 1 -ej.

Do oferty należy dołączyć poświadczenie 
Kasy Skarbowej w Kielcach na złożone do 
depuzytu Urzędu Wojewódzkiego wadjum w w y­
sokości 5%  od sumy oferowanej.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie do­
wolny wybór oferenta bez względu na wyso­
kość sumy oferowanej oraz unieważnienie prze­
targu bez podania przyczyn.

Wszelkich informacji zasięgać można 
w Wydziale Komunikacyjno-Budowlanym U rzę­
du Wojewódzkiego w Kielcach II piętro, po­
kój Nr. 36 codziennie (oprócz niedziel i świąt) 
od godz. 11-ej do 13-ej; tamże przeglądać 
można plany budowy i nabywać druki do prze­
targu za opłatą 5 zł.

, Za Wojewodę: Inż. K rug
Naczelnik  Wydziału

Więzienie w Będzinie i w Sosnowcu ogła­
sza przetarg  na dostawę 16.000 kg. mąki ra ­
zowej 80^ 0, w tern 12.000 kg. dla więzienia 
w Będzinie i 4.000 kg. dla więzienia w So­
snowcu. Jakość oferowanej mąki winna być 
pierwszorzędna, ceny należy podawać za 100 
kg. loco magazyny gospodarcze więzienia 
w Będzinie i w Sosnowcu. Przyczem zastrzega 
się ewentualną dostawę w partjach miesięcz­
nych. Oferty w zalakowanych kopertach z na­
pisami: „Oferta na dostawę mąki razowej” na­
leży wraz z próbkami składać u Naczelnika 
Więzienia w Będzinie do dnia 16 listopada 
1935 r. do godz. 1 l-tej, poczem nastąpi komi­
syjne otwarcie ofert i rozpatrzenie. Oferty 
niezalakowane i bez dołączonych próbek nie 
będą rozpatrywane. Wadjum w wysokości 5% 
oferowanej sumy winno być złożone w Kasie 
więziennej. Zarząd więzienia zastrzega sobie 
dowolne pomniejszenie lub powiększenie do ­
stawy, dowolny wybór oferenta, prawo unie­
ważnienia, oraz zarządzenie dodatkowego 
ustnego przetargu.

Naczelnik Więzienia: K. Gaj

Więzienie w Miechowie ogłasza przetarg  
na dostawę loco więzienie: cukru, mąk' pszen­



331 Kielecki Dziennic W o,ew óazki. Ko 27

nej 65%. mąki żytniej pytlowej, razowej, kar­
tofli, słoniny, grochu, fasoli, kaszy jęczmiennej, 
jaglanej, gryczanej, pęczaku, cebuli i śledzi. 
Oferty składać do dnia 18 listopada 1935 r. Infor- 
macyj udziela Naczelnik Więzienia w Miechowie.

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Świę­
tym Krzyżu ogłasza, iż w dniu 18 listopada 
1935 r., o godzinie 12 rano odbędzie się licy­
tacja zapomocą ofert na dostawę dla więzienia 
60 metrów mąki żytniej pytlowej.

Reflektanci winni do dnia 18 listopada 
1935 r. przesiać listem poleconym oferty 
w należycie zapieczętowanych kopei tach bez 
firmy, pod adresem Więzienia na Świętym 
Krzyżu, opatrzonych napisem: „oferta na do ­
stawę mąki żytniej pytlowej”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane, rozpa tryw a­
ne jtie  będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad­
nych popraw ek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/0 ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko­
naną wpłatę.

Z warunKami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji w.ęzienia.

Z pośród leflektantów dostawę powyż­
szą otrzyma ten, kto zaoferuie najniższą cenę 
za wyżej wyszczególnione artykuły loco Świę­
ty Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki do­
stawy i regulowania należności

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMFNTÓW.

G u tk o w sk a  W ła d ys ła w a  ogł. o zagubien iu  leg i ty ­
macji na  ulgow; p rze jazd  kolejami państw cw em i,  vyd. 
p rzez  K om endą  W ojew ódzką  Policji  Pańs tw ow ej  w Kiel­
cach za Nr. 1266 z dn. 26-11-1934 r., k tó rą  un iew ażnia  sią.

Zgubiono  dowód tożsam ości  konia  ser ja  B. Nr. 
239543 wystaw, na  nazwisko S lo jeck ieg o  Józe fa  z Rejowa.

J a ro szew ic z  M iec zy s ła w  zagubi ł  k s iążeczką  wojsko­
wą wyd. p rzez  P. K. U. Miechów, k tó rą  un iew ażnia  sią

Tabor Z y g m u n t  (r. 1900) s. A n d rz e ja  ogł. o zag u ­
bieniu książeczk i  wojskowej wyd. p rzez  P. K. U. C z ę s to ­
chowa, k tó rą  unieważnia  sią.

Zaginął dowód tożsam ości  konia  se r ja  D. Nr. 239914 
wyst.  na nazwisko M a rch ew ki A n to n ie g o  ze wsi Małe-Bo- 
Że, gm. G rabów  n/Pilicą ,  pow. koneck iego .

Zgubiono dow ód tożsam ości  konia  ser ia  B. Nr. 797689 
wyst.  na  nazwisko K a p y  W incen tego  ze wsi W yborów, 
gm. G rabów  n/Pilicą,  pow. koneck iego .

Im osa  T adeusz, zam. w So -u -Z d ro ju  z a j .  leg i tym a­
cją s łużbow ą wyd. przez  K om endą  W ojew ódzką  Pul. Pań s tw ,  
w Kielcach za Ni.  1043, k tó rą  un iew ażnia  sią.

J a n ik  S ta n is ła w  (r. 1911) s. Józe fa  zam. w kol. 
Ł opa ta ,  gm. Wojciechowice,  pow, o p a tow sk iego  ogł. o 
gubien iu  książeczki  wojskowej wyd. przez  P. K. U. 
w O s tro w cu ,  k tórą  un iew ażnia  sią.

Zagubiono  dow ód tożsam ości  kom a se r ja  A. Nr. 
328502 wystaw , na  nazwisko Z ą b ko w sk ieg o  M arcina  
z Częstochowy.

Zagub ioną  k s iążeczkę  wojskową wraz z k a r tą  mob, 
wyd., p rzez  P. K. U. Słonim na imię E dw a rd a  M a jew sk ie ­
g o  zam. w Serb inow ie,  gm. Sam sonów, pow. k ieleckiego,,  
uniew ażnia  się.

Zgubiono dowód tożsam ości  konia  ser ja  B. N r.  26191 
wystaw, na imię Jana A u g u s ty n o w ic za  zam. we wsi D ą b ­
rowa, gm. P rzys ta jń ,  pow. częs tochow skiego .

Zgubiono  dowód tożsam ości  konia  se r ja  B. Nr. 17593 
wystaw, na  imię A d a m a  K ardasa  zam. w Borze Zajaciń- 
skim, gm. P rzysta jń ,  pow. częstochow skiego.

A le k sa n d e r  Łepa  (s Józefa)  z Zabca, og,'. o spa le ­
niu się dowodu „ so b is teg o  wyd. p rzez  Zarząd  Gminny w 
Pacanow ie  w dn. 7-IX-1933 r. za Nr. 356, k tó ry  un iew aż­
nia się.

J o se k  B ek ie rm a n  (s. Jum y-L ejzo ra )  zam. w Kiel­
cach zagubił  ks iążeczką  wojskową wyd. przez  P.  K. U. 
Kielce, k tó rą  un iew ażnia  się.

Uległo zniszczeniu  św iadectw o  z ukończen ia  6-ciu 
oddziałów szkoły powszechnej  w Pio trkow icach  wydane 
przez  K ierownictwo tejże  szkoły na  Imię F ra n c iszka  W roń  
skiego .

M arceli L is  zam. w W ie rzbn iku  og łasza  o zagub, 
znaku  re je s t racy jn eg o  m otocyklowego KL.—73818.

W y d ryc h  Z y g m u n t-M a r ja n  (s, Feliksa) zagubił  le ­
g i tym acją  na zniżkowy p rze jazd  kole,ami państw ow em  
wyd. p rzez  K om endą  W ojew ódzką  Policji Pa ,  »tw. w Kiel­
cach, k tó rą  uniew ażnia  się.

C haim  W ro ceryżsk i  (r. 1910) zam. w Będzinie 
ogł. o zagubien ie  książeczk i  wojskowej wraz  z k a r tą  mob. 
wyd. p rzez  P. K. U. w Będzinie,  k tó re  uniew ażnia  się.

JuljcSj C u m u ła  (r. 1903) (s. F ran c is zk a )  zam. w  
C zęs toc icach  ogł. o zagubieniu  ks iążeczk i  wojskowej,  k tó ­
rą un iew ażnia  się.

W eksler C h a im -D a w id  (r. 1907) zam. w Dąbrowie  
Górniczej  ogł. o zagubien iu  książeczk i  wojskowej wyd. 
p rzez  P.  K. U. w Miechowie, k tó rą  uniew ażnia  sią.

C zech M ich a ł (r. 1887) s. Wojciecha,  zam w Kiel­
cach. ogł. o zagubien iu  książeczk i  wojskowej, k tó rą  un ie­
ważnia  się.

K u b ik  J ó ze f,  zam. w Siewierzu ,  ogł. o zagubien iu  
ks iążeczk i  wojskowej "i dow odu osobistego.  Pow yższe  d o ­
k u m en ty  uniew ażnia  się.

S y k u ls k a  K a zim ie ra , zam. w Skarżysku-Ka.n iennnej;  
ogł. o zagubien iu  legitymacji  urzędnicze j,  wydanej przez 
In sp e k to ra t  Szkolny w ¥ ońshich.

G aik R o m a n  ( r .  189/)  zam. w Kielcach ogłasza  o 
zagub. ks. wojskowej, wydanej p rzez  P. K. U. Kielce.

Z agubiony  dowód osobisty ,  wydany na imię L u z e r a  
S zw y m e ra  z Będzina,  uniew ażnia  się.

K aczora P io tr  (r. 1910), Ł«.m. w Psa rach  zgubił  ks. 
wojskową, wyd. p rzez  P. K. U. W adowice.

S k rad z io n ą  k s iążeczką  wojskową i k a r tę  moh., wyd 
przez  P. K. U. Sosnow iec  na  nazwisko B o d ka  Leopolda  z 
Sosnowca, un iew ażnia  się.

S zc zę śn ia k  A n d r z e j  zam. w Będzinie, ogł. o zagub, 
k siążeczk i  wojskowej,  wydanej przez  P. K. U. Będzin.

C e m b rzyń sk i J ó z e f  z D ąbrow y ogł, o zagub ,  k s ią ­
żeczki wojskowej, wyd. p rzez  P. K. U. Będzin, oraz  róż 
nych kwitów, k tó re  un iew ażnia  się.

D o rfb erg er  M aje  z Sosnowca zgubił  ks iążeczkę  
wojskową, wyd. p rzez  P. K. U. Łódź, oraz  dowód osobisty .  
Pow yższe  d o k um en ty  un iew ażnia  się,

S m o le ń sk i K a z im ie rz , zam. w Dobrowie Górn. zgu­
bił książeczko  wojskową wyd. przez  P. K. U. Miechów.

D u d a  G rzeg o rz  (r. 1905), zam, w Godowie,  gm. K o ­
wala, pow. radom sk iego  ogi. o zagub, książeczki  wojsko­
wej, wydanej  p rzez  P, K. U. Sarny.

Zgub ioną  k s iążeczkę  w ojskow ą Nr. 157, wyd. przez 
P. K. U. Miechów o raz  dowod osobisty  wyd. p rzez  Z arząd  
Gminy Klimontów, pow. m iechowskiego,  obydw a dokum en 
ty na  imię Ja n a  K r o c z a ,  s. A n d rz e ja  ze wsi Zagrody,,  
gm. Klimontów, un iew ażnia  s,ę.

Adres Redakcji i Administracji: CJrząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 1788.
P re n u m era ta  za 1935 rok  — 28 zl. — N um er p o jedy ńczy  1 zl. — Cena ogłoszeń: o p o s tęp o w an iu  sp ad k o w em  
po jed y ń cz e  — 6 zł., zb io row e po 3  zl. od każd ego  p o s te p o w -n la ,  o regulacji h ipoteki po jedyńcze  — 8 zl., zb io ­
r o w e — po 5 zl. od Każdej n ie ruchom ośc i,  za wiersz szpa l to w y  luh jego m iejsce  60 g roszy ,  1 szpa l tę  — 30 zł.
1 s t ro n ę  dw uszpa l tow ą 60 zl. DroDne og łoszen ia :  15 g roszy  za wyraz, na jm nie jsze  og łoszen ie  jed n o k ro tn e  4 zł-

50 gr., t rz y k ro tn e  12 zł. 50 qr.
Wszelki* opłaty za prenum eratę, ogłoszenia I t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędnośol na konto 
czekowe N ł  8 0 .6 3 2  I potwierdzenie w płaty nadsyła* Jo Administracji Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego".

D ruk. K ieleckiej Spółk i W ydaw n iczej—ul. S ienkiew icza 16.


